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 مصرف آب شرب برای کشاورزی اشکال شرعی دارد

سرمقاله

یک تلنگر     

چند روز قبل یک آقایی از اهالی بیرجند به من زنگ زد. در ظهر تابستانی چله ی گرمای 
بیرجند که دما تا 45 درجه هم بالا رفته بود، من زیر کولر نشسته بودم و این مرد بزرگوار 
با صدایی رنجور و خسته و عطش زده از آن سوی تلفن مدام عذرخواهی می کرد که 
وقتم را برای لحظاتی در اختیارش گذاشته ام. شرمنده شدم. هم بابت این همه لطف 
و تواضعش و هم بابت ماجرایی که بیان می کرد. می گفت:»چند روز قبل به یکی از 
دستگاه های مهم استان مراجعه کرده و آقایان، دم در، گفته اند تلفنت را باید تحویل 
بدهی. بعد برگه کاغذی را به او داده اند که آقا یا خانمی که انجام کارش مربوط به ایشان 
بوده، آن را امضا کند و برای حراست درِ ورودی بیاورد و تحویل بدهد و برود.« گفتم 
حاج آقا. متأسفانه بله. این روالی هست که به دلایل نامشخص و البته به بهانه تأمین 
امنیت، سال هاست در بعضی از دستگاه ها معمول شده و جز اسراف در وقت و کاغذ و 
اعصاب خرد کنی برای مراجعین، چیزی هم به دنبال نداشته است. گفت: »با انجام این 
 کار مشکلی نداشتم. با پاهای کم رمق و سر و گردن عرق ریز   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور رونمایی از یادمان مهندس زینلی 
در  دانشگاه صنعتی بیرجند 

پیام تشکر  بنیاد نخبگان 
استان از مردم در تجلیل 
چهره  ماندگار صنعت

باغ هایی که در استان
من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق ؛ وجود بزرگان و  آب شرب می نوشد

فرهیختگان در عرصه های مختلف جامعه نشان از بالندگی 
آن منطقه دارد و استان خراسان جنوبی با میراث های متعالی 
در فرهنگ و علم و ادب، مهد پرورش نخبگان و فاتحین 
قله های موفقیت و عزت بوده و هست. بزرگانی که با اراده 
و ایمان و امید به آینده کوشیدند که »ما می توانیم« را در 
عمل به نمایش بگذارند. خداوند متعال را شاکریم که توفیق 
برگزاری مراسم تکریم ملی چهره ماندگار صنعت، جناب 
آقای مهندس زینلی را عنایت نمود و این مراسم که با تایید 
شورای ملی تکریم و الگوسازی بنیاد ملی نخبگان برنامه 
ریزی شد، در استان خراسان جنوبی باشکوه و فاخر برگزار 
شود. امیدواریم  با ارتقای منزلت اجتماعی و مرجعیت علمی 
و مدیریتی الگوهای نخبگانی توانسته باشیم در جهت زمینه 
سازی اثرگذاری نخبگان استان برای جوانان مستعد قدمی 
کوچک برداریم. بر خود لازم می دانم از مردم قدرشناس 
و شریف استان، صاحبان علم و مردان عمل که با گام های 
باصفا و حضور خالصانه خود محفل ما را زینت بخشیدند 
مراتب تقدیر و تشکر خود را تقدیم نمایم. در پایان ضمن 
تشکر از همکاران محترم دانشگاه صنعتی بیرجند که برای 
برگزاری جلسه زحمات ارزشمندی کشیدند، مراتب سپاس و 
امتنان خود را محضر معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری جناب آقای دکتر اشرفی و دستگاه های همراه 

تقدیم می نمایم.
محمد مهدی ایزدخواه- بنیاد نخبگان استان خراسان جنوبی

آژیر هشدار 
اداره آب و 
فاضلاب برای 
مشترکان

 پر مصرف 
با صدور 
قبوض سنگین 
به صدا 
در آمد
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انالله و انا الیه الراجعون
با نهایت تاسف و تاثر سومین روز درگذشت بزرگ خاندان

 همسری عزیز و پدری مهربان مرحوم مغفور

 شادروان حاج محمد رفیعی زاده 
را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند. به همین مناسبت جلسه ترحیم 
آن مرحوم امروز دوشنبه 1402/4/12 از ساعت 16 الی 17 در محل مسجد 

امام حسین )ع( واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود. 

خانواده های: رفیعی زاده، آزاده، آرزومندان، منصوری، اسدزاده، 
گودرزی، خاقانی، گل پنجه، کدخدایی، خسروی و سایر بستگان

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

همزمان با “روز جهانی تعاون” 15  تعاونی برتر  در شهرستان بیرجند  تجلیل شدند 

شرکت تعـاونی مسکن کویر گستر بـاقران به عنـوان 
تعاونی شاخص و برتر انتخاب گردید و مورد تقدیر قرار گرفت

 

کاری - روز گذشته  به همت مدیریت تعاون، 
به  و  بیرجند  شهرستان  اجتماعی  رفاه  و  کار 
میزبانی شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران  
و همزمان با روز جهانی تعاون از  15 تعاونی برتر 

خراسان جنوبی تجلیل شد. 
شهرستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیر 
بیرجند در این مراسم  با اشاره به اینکه اولین 
بین  روز  عنوان  به  سال  هر  جولای  ماه  شنبه 
نامگذاری شده است، اضافه کرد:   المللی تعاون 
با وجود تحریم،  با کار جمعی و تعاون توانسته 
کنیم. عمل  موفق  اقتصادی  عرصه  در   ایم  

محمد کسایی، با اشاره به نقش موثر مردم در رفع 
مشکلات اقتصادی ادامه داد: قطعا اگر حضور مردم 
در کنار مسئولان نباشد دولت نمی تواند کارنامه 
موفقی داشته باشد. وی یکی از تفاوت های بخش 
تعاون با سایر بخش های اقتصادی را مقدم بودن 
بجای  همدلی  و  جمعی  کار  گروهی،  منفعت 
ایجاد  سرمایه و سود شخصی دانست. کسایی، 
فرهنگ تعاون را باعث ترویج رشد اقتصادی و 
پایدار، مردم محور و مبتنی بر اراده جمعی خواند.  

ثبت 219 تعاونی در شهرستان بیرجند  

شرکت   15 از  مراسم  این  در  شد:  یادآور  وی 
تعاونی موفق و الگو در شهرستان بیرجند که سال 
1401 در زمینه مسکن، مصرف، تولید و توزیعی 
 و خدماتی تعامل بیشتری داشته و به روز بوده اند 
تقدیر می شود. مدیر تعاون اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان بیرجند با بیان اینکه تاکنون 
219 تعاونی در شهرستان بیرجند به ثبت رسیده 
است، ادامه داد: سرمایه اولیه این شرکت های 
تعاونی 80 میلیارد تومان بوده که زمینه اشتغال 
کسایی  است.  کرده  فراهم  را  نفر  و 767  هزار 
گفت: در حوزه مسکن 80 تا 90 درصد مصرفی 
شرکت تعاونی های استان از تولیدات کارخانجات 
داخل استان می باشد. وی با بیان اینکه شرکت 
تعاونی مسکن پادگان 04 بیرجند در سطح ملی 
توانسته است رتبه برتر را کسب کند، گفت: در 
سطح استانی نیز شرکت تعاونی های مختلفی از 
شهرستان بیرجند رتبه های برتر کسب کرده اند. 

در استان هزار و 44 شرکت تعاونی
 فعال وجود دارد 

 مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه 
شهرستان  در  تعاون  جهانی  روز  مناسبت  به 
های استان چندین برنامه محوری داشته ایم، 
تعاونی در حوزه  و  44  استان هزار  در  افزود: 
است.  فعال  تعاونی  و  خدماتی  توزیعی،  های 
علیرضا رزم با اشاره به فعالیت 50 تعاونی در 
حوزه مسکن، ادامه داد:  با همکاری وزارت راه 
واجد  کارگر  تعاون 500  اداره  و  شهرسازی  و 
شرایط برای دریافت زمین معرفی شدند. وی با 
اشاره به اصل 44 قانون اساسی که سیاست های 

کلی آن در ابلاغیه مقام معظم رهبری، مشخص  
همکاری  با  امیدواریم  کرد:  اضافه  است،  شده 
دستگاه های اجرایی همکار در این سند توسعه 

به ابلاغ 25 درصدی بخش تعاون برسیم.  

  ساخت 90 واحد مسکونی با کیفیت 
در شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران

به مناسبت روز جهانی تعاون از تعاون گران برتر 

شهرستان قدردانی و شرکت تعاونی مسکن کویر 
برتر  و  شاخص  تعاونی  عنوان  به  باقران  گستر 
انتخاب گردید و مورد تقدیر قرار گرفت، از پروژه 
های این شرکت تعاونی بازدید به عمل آمد و 
آقای حسن محمدی، رئیس هیئت مدیره شرکت 
تعاونی مسکن کویر گستر باقران گزارشی از روند 
اجرایی پروژه و اقدامات انجام شده ارائه نمود. مدیر 
عامل شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران 

در این مراسم گفت: در شرکت تعاونی مسکن 
کویرگستر باقران تاکنون 90 واحد مسکونی با 
زیر بنای 28 هزار مترمربع در قالب 18 بلوک در 
حال ساخت می باشد.. حسن محمدی بیژائم، با 
بیان اینکه تمام تلاش ما ساخت مسکن با کیفیت 
بوده است، ادامه داد: این واحدها با متراژ 110 تا 
150 مفید و 160 تا 180 متراژ غیرمفید همراه  
با پارکینگ و انباری می باشد. وی با اشاره به 

اینکه سرلوحه شرکت تعاونی مسکن گستر باقران 
حمایت از تولیدات داخلی است، خاطر نشان کرد: 
در بکارگیری مصالح از محصولات با کیفیت داخل 

استان خریداری شده است.
محمدی تاکید کرد: با توجه به مشکلات اقتصادی 
و تورم برای مشارکت بیشتر برای واگذاری وام 
های قرض الحسنه رایزنی شده تا افراد راحت تر 

بتوانند خانه دار شوند.
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* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  با پاهای کم رمق و سر و گردن عرق ریز و کمر خمیده و پر درد، بعد از پایین آمدن 
از پله ها و طی کردن چند دقیقه مسافت در آفتاب سوزان تابستان، به دم در که رسیدم یادم آمد نامه را امضا نکرده اند. 
به نیرو و مسئولشان گفتم واقعاً سخت است دوباره بروم و امضا بگیرم. همینطور قبول کنید. گفتند: المأمور والمعذور 
حاج آقا. بی زحمت تشریف ببرید یک امضای ناقابل بگیرید و برای ما بیاورید که روی دفترمان سنجاق کنیم و 
تلفنتان را بدهیم و بروید. برگشتم. با بدنی سخت رنجور و با لباس هایی که از شدت عرق، خیس خیس بودند. نامه 
را امضا کردند، تلفنم را با کارت شناسایی تحویل گرفتم و بیرون آمدم. در شهر و همان حوالی روی دیواری یک بنر 
بزرگ صحبتی از مقام معظم رهبری را درباره ی لزوم توجه به حق مردم و احترام به ارباب رجوع روی آن نوشته 
بودند. افسوس خوردم. سرم را با غم و دردی بزرگ پایین انداختم و راهم را گرفتم و رفتم. امروز نوه ام گفت خدمت 
شما زنگی بزنم و موضوع را بگویم که حداقل برای دیگران منعکس کنید« چند روز از آن ماجرا می گذرد. روزنامه 
نگارم، با ادعای جرأت مندی در نوشتن و قلمی که باید بنویسد. اما جرأت نمی کنم نامی از آن دستگاه بیاورم که نکند 
فردا مثل هزار جای دیگر که تماس می گیرند و گلایه و تهدید می کنند، زنگی بزنند و بگویند تو نباید کردی چنین 
چیزی می نوشتی. هم من و هم عزیزانم در روزنامه، تجربه های تلخی داریم که به امتحان دوباره اش نمی ارزد. اما 
این را می دانم که  در نظام مقدس جمهوری اسلامی، آن چیزی که می باید اهمیت اول را داشته باشد، حق مردم 
است. متأسفانه این حق، به ویژه از سوی بعضی از مدیران گردن کلفت، بعضی از دستگاههای صاحب قدرت، بعضی 
از جایگاههای دارای تمول سیاسی یا اجتماعی یا مالی، حداقل در استان ما، گاهی پیش می آید که خیلی ارزش 
گذاری نمی شود و بهایی به آن داده نمی شود. عزیزان بزرگواری داریم که در همین استان در چنین دستگاهها و 
جایگاههایی حضور دارند و از جمله نیروهای خدوم، مدیران متواضع و مسئولین همیشه در خدمت مردمند. اما وجود 
حتی یک لکه سیاه روی یک کاغذ سفید، باز هم از ارزش آن همه سفیدی، کم می کند.گاهی لازم می شود برای 
یک خدمت عالی، برای یک دعای خیر از طرف مردم، برای لبیک گفتن به تأکیدات رهبری برای احترام به مردم، و 
برای تثبیت جایگاه مردمی یک دستگاه یا نهاد یا اداره یا سازمان، یک قانون، یک بخشنامه، یک ابلاغیه یا یک روند 
مریض غیرقابل دفاع را حذف یا تعدیل کرد. باور کنید حداقل در استان خراسان جنوبی، نه تنها هیچکس مانع نمی 
شود و خرده نمی گیرد، بلکه همه ی مردم دست به دعا بر می دارند و طلب خیر می کنند. قدر مردم را نه با شعار و 
بنر و پارچه نوشته و تیزرهای تبلیغات تلویزیونی و سخنرانی های آنچنانی، بلکه با عمل باید بدانیم. )حاج آقای عزیز. 

الوعده وفا. من نوشتم. بقیه اش با خدا(
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹3۰4۹43831 یا صفحه اینستاگرامی 

@s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان 
جنوبی گفت: در عید سعید قربان خیران استان 
۹میلیارد و ۵۹۰ میلیون تومان به طرح ملی نذر 
کردند.  اهدا  وغیرنقدی  نقدی  کمک  قربانی 
تبریک  با  خبرنگاران  جمع  در  عرب،  محمد 
مشارکت  از  قدردانی  و  ولایت  و  امامت  دهه 
مردم سخاوتمند استان در طرح ملی نذر قربانی 
اظهارداشت: خیران در این طرح ملی بیش از 3 
میلیارد و ۶2 میلیون تومان به صورت نقدی و 
۶ میلیارد و ۵28 میلیون تومان درقالب اهدای 
دام زنده و گوشت قربانی به نیازمندان کمک 
کردند.وی با اشاره به برپایی 28۰ پایگاه ثابت 

و سیار توسط امداد و مراکز نیکوکاری در استان 
افزود: مردم خیر و نیکوکار بیش از 3 میلیارد 
و  میلیارد  و ۵  امداد  به  تومان  میلیون  و ۹۷8 
۶12 میلیون تومان به مراکز نیکوکاری کمک 
اهدا کردند.مدیر کل کمیته  نقدی وغیرنقدی 
امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی از اهدای 
هزار و 2۹۷ راس دام سبک و سنگین توسط 
مردم خیر و موسسات خیریه به این نهاد خبر 
راس   28۰ و  هزار  تعداد  این  از  افزود:  و  داد 
میزان  به  سنگین  دام  راس   1۷ و  سبک  دام 
آوری  24 هزار و 2۹۵ کیلوگرم گوشت جمع 
شد.عرب تصریح کرد: در روز عید قربان پس 

از ذبح دام ها با رعایت همه موازین شرعی و 
بهداشتی گوشت ها درقالب بسته بندی تهیه و 
بین مددجویان تحت حمایت و بقیه نیازمندان 
به ویژه مناطق محروم استان توزیع شد. وی 
با تاکید بر این که همچنان کمک های مردم 
خیر استان در این طرح همزمان با دهه امامت 
این  افزود: دفاتر 21 گانه  دارد  ادامه  و ولایت 
آماده  استان  در  نیکوکاری  مرکز  و 1۵۰   نهاد 
غیرنقدی  و  نقدی  های  کمک  آوری  جمع 
مردم نیک اندیش است.مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( در خصوص مشارکت درطرح 
خداپسندانه نذر قربانی گفت: هم استانی ها می 

توانند نذورات نقدی خود را از طریق واریز به شماره 
،  ۶۰3۷۹۹۷۹۵۰۰3۰۶۰2 ملی  بانک   کارت 
با  به شماره حساب ۰11۰۷۶۹۷4۹۰۰1  واریز 
تلفن  طریق  از  88۰32۰4۰۰،پرداخت  شناسه 
 *88۷۷*۰۵۶  # دستوری   کد  با  همراه 
همچنین  پرداخت از طریق کد qr به نیازمندان 

اهدا کنند. 
قربان  سعید  عید  با  همزمان  یادآورشد:  وی 
از   استان سال گذشته بیش  مردم سخاوتمند 
نقدی  تومان کمک  میلیون  و 4۷1  ۷میلیارد 
وغیرنقدی در این طرح به دفاتر کمیته امداد 

و مراکز نیکوکاری اهدا کردند.

مشارکت 9 میلیارد تومانی خیران استان در طرح ملی نذر قربانی

مهدی آبادی - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی گفت: تنها راه حل مشکلات به 
خصوص در حوزه اقتصاد اتخاذ رویکردهای تعاملی، 

منطقی و علمی بوده که مسیر آن از دانشگاه می 
گذرد. مرتضی ذاکریان در دیدار با فعالان اقتصادی 
استان  گردشگری  معدن،  صنعت،  حوزه  در 
اظهارکرد: نوید این که باید در یک چرخش تحول 
آفرین در حوزه اقتصاد به سمت و سوی دیگری 
حرکت کنیم توسط تمام فعالان اقتصادی در حوزه 
صنعت، معدن گردشگری و سایر حوزه ها داده می 
شود. وی با اشاره به اجرای طرح بورسیه صنعتی در 
استان گفت: یکی از اضلاعی که در این طرح به 
آن اشاره شده دانشگاه بوده و همچنان که امام)ره( 

فرموده اند “دانشگاه مبدأ همه تحولات است”. 
ذاکریان با بیان اینکه دستگاه های حاکمیتی باید 
به این موضوعات که امروز نیاز جامعه، بازار کار و 
صنعت چه بوده توجه جدی داشته باشند، یادآور شد: 
نباید به گونه ای عمل شود که دانشجویان کد رشته 
هایی را از روی الزام انتخاب کنند و چند سال را 
برای تحصیل در این رشته بگذردانند و پس از آن 
بازار کاری برای آن رشته وجود نداشته باشد.وی 
افزود: طرح بورسیه صنعتی طرحی موفق خواهد 
بود چون به نقطه بالاتر و بهینه تر از وضع کنونی 
حرکت می کند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه رویکرد تعاملی و 
علمی بودن در این طرح لحاظ شده است، گفت: 
این رویکردی است که می تواند ما را از شرایط 
فعلی نجات دهد و تنها راه حل مشکلات این کشور 
اتخاذ رویکردهای عقلانی، منطقی و علمی بوده که 
مسیر آن هم از دانشگاه می گذرد.ذاکریان با بیان 
اینکه ضلع بعدی این طرح دانشجویان می باشند، 
بیان کرد: دانشجویان در واقع مخاطبان خاص 
نسل آینده بوده که سرنوشت کشور را تعیین می 
کنند.وی ادامه داد: به طور حتم اگر از گذشته چنین 
 طرح بورسیه پیش بینی می شد به طور دقیق تر

با استعدادها و پتانسیل ها برخورد شده و از آنها 

استفاده می شد تا بهره وری را در کشور افزایش 
می داد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی یادآور شد: در سازمان ها و کارخانجات افراد 
زیادی به کارگیری می شوند و در واقع تعداد نیروی 
انسانی زیادی وجود دارد اما عموماً این سازمان ها 
روی تعداد محدودی می چرخد و روی پایه های 
چندین شخص استوار هستند به طوری که اگر هر 
کدام از آنها به هر دلیلی بخواهند از آنجا بروند آن 
سازمان دچار نقصان می شود. ذاکریان گفت: عدم 
وجود این گونه افراد نخبه و علمی واحد صنعتی و 
تولیدی را دچار آسیب می کند بنابراین باید اهمیت 
دانشجو یان امروز را فوق العاده جدی گرفت و از 
مهاجرت آنها پیشگیری کرد.وی با اشاره به اینکه 
دو نوع مهاجرت توسط نخبگان اتفاق می افتد که 
یکی از آنها مهاجرت به دیگر استان ها است، بیان 
کرد: شاید در نگاه نخست بگوییم این افراد در 
جغرافیای ایران حضور دارند اما باید این را در نظر 
داشته باشیم که بعد از یک یا دو دهه استان از نظر 
ظرفیت نخبگانی خالی خواهد شد و باید نیازمند 
سایر استان ها باشیم بنابراین باید جذابیت ها را 
آنقدر افزایش داده که نه تنها افراد نخبه سرزمین 
مادری خود را ترک نکنند، بلکه سایر افراد نخبه را 

نیز به استان دعوت کنیم. 

اتخاذ رویکردهای تعاملی و علمی، راه حل مشکلات کشور است 

وزش باد شدید تا پایان هفته در استان

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا پایان هفته از ساعت عصر تا 
شب وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش میزان 
دید افقی در استان قابل پیش بینی است.

۶ ایستگاه پیش آگاهی آفات باغی 
در خراسان جنوبی راه اندازی شد

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
از راه اندازی ۶ ایستگاه پیش آگاهی آفات باغی و کشاورزی 
در استان خبر داد. وحید ضیائیان احمدی در گفت و گو با 
ایرنا اظهار کرد: برنامه ایستگاه ها توسط سازمان حفظ نباتات 
کشور ابلاغ شده و در استان عملیات اجرایی با نظارت مدیریت 
حفظ نباتات آغاز شده است. وی با بیان اینکه در سال جاری 
ایستگاه اعتبارسنجی مدل پیش آگاهی پروانه چوبخوار پسته 
در 2 شهرستان فردوس و خوسف توسط بخش دولتی اجرا 
کرم  تلفیقی  مدیریت  الگویی  ایستگاه های  کرد:  بیان  شد، 
بلندخرما، کرم  خراط، سوسک کرگدنی و سوسک شاخک 
انار و زنگ جارویی زرشک در قالب چهار ایستگاه  گلوگاه 
در شهرستان های استان توسط شبکه مراقبت و پیش آگاهی 
بخش خصوصی با نظارت بخش دولتی در حال انجام است.

اجرای عملیات ارتقای ایمنی
 در محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی 

جنوبی،  خراسان  محور های  از  کیلومتر   3۷۷  - اعتمادیان 
شد.مدیرکل  آسفالت  گیری  لکه  و  روکش  امسال  آغاز  از 
گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
حال  رفاه  و  مواصلاتی  محور های  ایمنی  ارتقای  برای 
کیلومتر   3۶۰ از  بیش  امسال  ابتدای  از  جاده ای  کاربران 
از راه های مواصلاتی خراسان جنوبی روکش آسفالت و 1۷ 
کیلومتر لکه گیری آسفالت شد. جلال زاده، با بیان اینکه 
در  آسفالت  گیری  لکه  و  روکش  مقدار  این  اجرای  برای 
محور های استان در مجموع 2۶۰ میلیارد تومان هزینه شد 
افزود: راهداری خراسان جنوبی با هدف تأمین ایمنی عبور 
و مرور، کاهش میزان خرابی راه و افزایش عمر آن، کاهش 
هزینه های استهلاک وسایل نقلیه و همچنین ایجاد شرایط 
و  لکه گیری  به  اقدام  جاده ها،  در  بهتر  تردد  برای  مناسب 

روکش آسفالت می کند.

اختلاف سه طایفه در  زیرکوه
 با وساطت پلیس پایان یافت 

جانشین انتظامی شهرستان زیرکوه گفت: سه طایفه ساکن 
با میانجیگری  در این شهرستان بعد از چهار سال اختلاف 
پلیس با هم صلح و سازش کردند.به گزارش ایرنا، سرهنگ 
حسین آسفی در تشریح این خبر اظهار کرد: سه طایفه از اهالی 
شهرستان زیرکوه به علت اختلافات قومی و قبیله ای بیش از 
چهار سال با همدیگر مشکل داشتند و برخی اوقات اختلاف 
آنان در مجالس عروسی به نزاع دسته جمعی کشیده می شد که 
این موضوع موجب نگرانی شهروندان شده بود، لذا به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با توجه به 
تشکیل پرونده های متعدد قضایی در رابطه با نزاع مرتبط با 
این طوایف، پلیس با هماهنگی مقامات قضایی و با دعوت 
از معتمدان هر سه طایفه مشکلات آنها را حل و فصل کرد 
و موجب بسته شدن پرونده های قضایی آنها شد که مقدمات 

آشتی سه طایفه را فراهم آورد.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵۸۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷۵-9921-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-۵004-۸۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه
 بخش کشاورزی شهرستان خوسف )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 4726      شناسه ملی: 10360062150
 به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف )سهامی 
خاص( مي رساند: جلسه مجمع عمومي فوق العاده شرکت مذکور ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/04/24 در محل 
سالن جلسات جهاد کشاورزی به آدرس: خوسف - بلوار شهيد بهشتی- سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی 
 شهرستان برگزار مي گردد. بدینوسيله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانوني صاحبان سهام دعوت به عمل مي آید

با دردست داشتن اصل معرفي نامه از تشکل خود )به انضمام شماره ثبت ، شناسه ملی ، تاریخ ثبت ، کد ملی و 
تاریخ تولد )روز / ماه / سال ( نماینده و درج عناوین مجمع عمومی فوق العاده( برای افراد حقوقی و با در دست 

داشتن کارت شناسایی معتبر برای افراد حقيقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانيد. 
الف - دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1 - قرائت گزارش هيئت مدیره و بازرسين قانونی شرکت

 در خصوص لزوم افزایش سرمایه  2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه  
ضمنا گزارش هيئت مدیره و بازرسين برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد. 

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند     تاریخ انتشار: 1402/4/12

جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی بيرجند ساعت ۵ بعدازظهر روز پنجشنبه 1402/4/29 در محل سالن اجتماعات )مرحوم 
محبيان( مرکز بهداشت شهرستان بيرجند واقع در خيابان معلم برگزار می شود. از تمامی اعضای محترم 
دعوت می شود برای اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً 

چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختيار خویش با هم 
به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظيم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.

حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غير عضو یک رای می باشد. 
دستور جلسه:1 - استماع گزارش هيئت مدیره و بازرسين 2 - طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400 و 

1401 3- طرح و تصویب بودجه پيشنهادی سال 1402 و تعيين خط مشی آتی شرکت  4- انتخاب اعضای اصلی و 
علی البدل هيئت مدیره برای مدت سه سال شمسی ۵- انتخاب بازرسين اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 
6- اتخاذ تصميم در مورد سود و زیان شرکت در سال 1400 و 1401 7- تعيين مبلغ بابت بازپرداخت اعضای مستعفی .

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند

دعوت به همکاری
شرکت پستکس برای جمع آوری و توزیع مرسولات پستی در سطح شهر 
بیرجند از بین دارندگان شرایط ذیل برای توزیع مرسولات در سطح شهر 

دعوت به همکاری می نماید: 

)حقوقبهصورتماهانهوثابت۶میلیونتومانمیباشد(

شرایط: 
- دارا بودن پراید وانت مسقف یا سواری باربند دار
- دارا بودن گوشی اندروید جهت ثبت در نرم افزار

برای اطلاع با شماره 09046358694 
تماس حاصل فرمایید

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

برگ سبز ، سند و کارت موتور سیکلت هوکایدو تیپ cc 125  به نام حسین پیروزمند
  C0156FM09765 با کد ملی 0653105398 به شماره پلاک 791  35735 و شماره موتور  

و شماره تنه NBPXXX125B8300343  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش دو شهرستان بیرجند
 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های ذیل:1- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمه زار به پلاک 2777- اصلی بخش دو بيرجند واقع در جنب شکراب مورد تقاضای رضا انوری 2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمه 
زار به پلاک 2778 - اصلی بخش دو بيرجند واقع در جنب شکراب مورد تقاضای رضا انوری در روز 1402/۵/23 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 

شماره های فوق الذکر به وسيله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 

تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع  ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسليم نمایند  تاریخ انتشار : 1402/4/12      شناسه: 1521941
سید هادی هاشمی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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راهیابی۱۰ دانش آموز خراسان جنوبی به مرحله سوم المپیاد علمی کشور

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از راهیابی 1۰ دانش آموز استان به مرحله سوم المپیادهای علمی دانش آموزان کشور خبر داد. به گزارش مهر، سید علیرضا 
موسوی نژاد در نشست شورای معاونان آموزش و پرورش خراسان جنوبی اظهار کرد: آقایان مرتضی مرتضی نژاد، محمدرضا مهدی پور، مهدی اصغری، علیرضا 
 براتی، سید متین جوادی مقدم، هومن عظیمی نیا، یونس فلاحت، امیرلعل و خانم ها فاطمه حسنی و نگار مهرجو با قبولی در مرحله دوم المپیادهای علمی کشور، 

به مرحله سوم و دوره تابستانی راه یافتند.

جوابیه اداره کل امور مالیاتی

 بازگشت به گزارش خبری درج شده در 
 صفحه 3 روزنامه در خصوص مسائل و 
مشکلات مالیاتی اصناف، به استحضار 
 می رساند: به موجب بند )م( تبصره 12 
قانون بودجه سال 14۰۰ کل کشور، کلیه 
 حساب های متصل به شبکه شاپرک
 به صورت پیش فرض )حساب فروش( 
شبکه  به  که  هایی  حساب  و  است 
تشخیص  با  نیست  متصل  شاپرک 
اعتبار، حساب فروش  شورای پول و 
تلقی می شود. همچنین مطابق مواد 
1۰ و 11 قانون پایانه های فروشگاهی 
و سامانه مؤدیان، مؤدیان مالیاتی مکلف 
به اعلام شماره حساب های بانکی و 
شناسه یکتای دستگاه های کارتخوان 
امور  سازمان  به  استفاده  مورد  بانکی 
مالیاتی کشور می باشند و در این راستا 
بانک مرکزی موظف به ساماندهی و 
ایجاد تناظر بین پرونده های مالیاتی 
و  بانکی  کارتخوان  های  دستگاه  و 
اعلام اطلاعات تراکنش های بانکی 
شامل مانده اول دوره، وجوه واریزی، 
وجوه برداشت شده و مانده آخر دوره 
هر حساب بانکی به صورت برخط به 
سازمان امور مالیاتی کشور می باشد که 
این موضوع در اظهارنامه ها و فرمهای 
مالیات مقطوع تبصره ماده 1۰۰ قانون 
سال  عملکرد  مستقیم  های  مالیات 
14۰1 مؤدیان حقیقی لحاظ گردیده 
تراکنش های صاحب  است و صرفاً 
حساب بانکی که دارای پرونده مالیاتی 
متناظر  پرونده  به  باشد  می  مرتبط 
های  تراکنش  و  است  شده  الصاق 
 بانکی اشخاص ثالت )همسر، فرزندان 
 و ...( در زمره تراکنشهای بانکی اشخاص
  دارای پرونده مالیاتی لحاظ نگردیده 
که  صورتی  در  است  بدیهی  است. 
اشخاص دارای گردش حساب بانکی 
بالا بوده و دارای پرونده مالیاتی نباشند، 
تراکنش های مربوطه به صورت مجزا 
قابل بررسی و در صورت وجود شرایط 
گیرد.  می  قرار  مالیات  مطالبه  مورد 
همچنین درخصوص معافیت مالیاتی 
می  استحضار  به  حقیقی  اشخاص 
رساند مطابقه جزء ۵ بند )الف( تبصره 
12 قانون بودجه سال 14۰1 کل کشور، 
سقف معافیت مالیاتی اشخاص حقیقی 
قانون   1۰1 ماده  موضوع  )مشاغل( 
مالیات های مستقیم، سالانه مبلغ 3۹6 

میلیون ریال تعیین گردیده است. 

پاسخ مسئولان

خوابن در  یا  شهر  مسئولین   *ظاهرا 
 یا هیچ اطلاعی از وضع اطراف خود ندارند 
چرا کسی پیگیر جمع آوری سگ های 
ولگرد نیست چرا باید آسایش و امنیت 
مردم در خطر باشد ولی مسئولین اقدامی 
نمیکنن اگر توانایی رسیدگی رو ندارند 
لطفا مسؤلیت رو به افراد کاردان دهند تا 

رسیدگی جدی شود.

*مسئولین اداره دارایی درست می گویند 
 حساب درآمد هر مودی رو اگر در کره ماه
هم باشد به هر قیمتی درمیاورند و بهش 
مالیات میبندند ولی برای اطلاع از هزینه 
های مودیها چشماشونو میبندند ومیگویند 
هرمودی درسال 4۰میلیون هزینه کاسبی 
داره. عزیز برادر بنده فقط برای یکسال 
1۸۰میلیون کرایه مغازه میدهم کجای 

کارید  ان شاءا...یه روز متوجه بشین.

بیمارستان از   ... بیمارستان   *مدیران 
 رضوی مشهد الگوبرداری کنید. اولا یک 
پک شامل کیف،لیوان، دمپایی،مسواک، 
خمیر دندان و... و ثانیا کیک،آبمیوه به بیمار 
 میدن اما اینجا قسمت اول که پیشکش
آبمیوه هم باید همراه بیمار بگیره هزینه 
هم که حداقل 6 تومن. دلیلی که بیشتر 
 برای معالجه میرن مشهد بجز درمان ،

رفاه بیمار و همراهش هم هست

به  یه سری  لطفا  *شهرداری محترم 
خیابان امیدیه )شمال شهر( بزنید واقعا 
آسفالت خیابان فرسوده و درشت هست و 
پُر از چاله و چوله که انگار در جاده خاکی 
داری راه میری. مجتمع های دادگستری 
و فرهنگیان در این خیابان هست و تردد 
وسایل نقلیه زیاده لطفا هر چه زودتر یه 

آسفالت خوب و با کیفیتی انجام بدید. 

*با سلام لطفا روزنامه آوا پیگیری کند 
سالن ژیمناستیک بهاران واقع در سایت 
اداری با آن عظمت و سابقه و محبوبیت 

چند ماه است تعطیل هست چرا؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

الگوسازی از   زینلی ها 
برای  توسعه استان

 سلام. مهندس زینلی را سال هاست که
در  که  دهه 6۰  همان  از  شناسم  می 
 فرمانداری حضور داشت و سپس به عنوان

اقتصاد  رکاب  در  پای  مجاهدگر  یک 
 گذاشت و شرکت کویر تایر را از صفر به این

مرحله رساند تا ایران عزیز ما در صنعت 
لاستیک سازی در جهان حرفی برای 
گفتن داشته باشد. از همه سختی های 
این چند دهه این شرکت تا حدودی خبر 
دارم و کاش شما به عنوان یک رسانه 
بتوانید یک مصاحبه مفصل از ایشان 
داشته باشید که ببینید در این 4۰ سال چه 
سختی هایی را تحمل کرده اند. حداقل 
من به عنوان یکی از افرادی که افتخار 
آشنایی با ایشان را داشتم می دانم که 
در این سال ها به ویژه 1۵-1۰ سال 
 اخیر این مرد عزیز چه کشید تا کویر

تایر امروز به عنوان یک برند و یک کارخانه 
طراز اول در کشور مطرح شود. تحریم 
، کیفیت  بی  محصولات  واردات   ها، 

نرخ های دستوری و... باعث نشد که 
مهندس زینلی پا پس بکشد و اجاز نداد 
 این مشکلات خللی در روند شرکت و
  وضع اقتصادی نیروهای کویر تایر داشته
 باشه. صبر کرد، تلاش کرد، برنامه ریزی

کرد تا امروز شما کویرتایر را به عنوان 
یک کارخانه مطرح در کشور بشناسید. 
 در حال حاضر کارکنان ایشان در کارخانه 
کویرتایر به طور ویژه قدردان ایشان هستند 
برای حفظ شان و   و می دانم تلاش 
 منزلت نیروهای شرکت یکی از مهم ترین
 وجه مدیریتی شان در این سال ها بوده که

رضایت کارکنان این کارخانه را در پی 
 داشته و امروز شما اگر از کارکنان و کارگران

بپرسید  مهندس  درباره  شرکت  این 
مطمئنا جز خوبی نخواهید شنید. وقتی 
خبر این تکریم را شنیدم خیلی خوشحال 
شدم و امیدوارم این روند به طور مستمر 
ادامه داشته باشه. خراسان جنوبی مهد 
افراد کارآفرینی هست که در گمنامی 
هستند  اقتصادی  جهاد  حال  در  تمام 
و ما در کنار مهندس زینلی بسیاری از 
افراد دیگری داریم که کارنامه موفقی 
از خودشان در استان و کشور به جای 
گذاشته اند. به نظرم ایشان باید خیلی قبل 
تر مورد تقدیر و تکریم قرار می گرفت اما 
حالا هم دیر نشده، به نظرم باید ایشان 
به عنوان یک کارآفرین نمونه که فقط 
باعث اشتغال بیش از هزاران نفر به طور 
مستقیم در استان شده شناخته بشه، از 
تجربیاتشان استفاده کرد و به عنوان یک 
الگوی موفق به هم استانی هامعرفی 
همچین  به  داره  نیاز  ما  استان  شوند. 
افرادی که به عنوان الگو شناخته شوند 
و اگر این افراد را دریابیم و از تجارب 
سال ها خدمتشان استفاده کنیم مطمئنا 
خراسان جنوبی در مدار توسعه یافتگی 
بانیان این  قرار خواهد گرفت. از همه 
کار تشکر می کنم و امیدوارم ادامه داشته 

باشد. سپاس از روزنامه شما

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

وقتی تراش سنگ ها
پول می سازد

شهرستان  خور  روستای  صنعتگران 
تراش  خانگی  کارگاه   ۵۰ در  خوسف 
سنگ فعالیت می کنند. صالحی مسئول 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
هر  در  تقریبا  گفت:  خوسف  دستی 
یک  حداقل  خور  روستای  از  خانواده 
تراش سنگ،  آوری،  امر جمع  در  نفر 
او  دارد.  فعالیت  آن  فروش  و  بازاریابی 
افزود: تولیدات این روستا علاوه در استان 
با شرکت هنرمندان صنایع دستی روستا 
در نمایشگاه های بین المللی کشوری و 
و  می رسد  فروش  به  مجازی  فضای 
تقریبا تمامی نقاط کشور از محصولات 
سنگ خور بهره مند می شوند. صالحی 
بیان کرد: حتی باقیمانده  سنگ هایی که 
قابلیت تراش ندارد، در دکوراسیون منزل 
و در قالب جای گذاری در لوازم خانگی 
مورد استفاده قرار می گیرد. 6۰۰ هنرمند 
در بخش تراش سنگ های قیمتی در 
که  فعالیت هستند  به  استان مشغول 
انواع  اوپال،  سیترین،  جاسپر،  عقیق، 
گارنت،  آندالوزیت،  و همچنین  ژئود ها 
تورمالین و یاقوت ها از انواع سنگ های 
تزئینی خراسان جنوبی هستند که عمده 
هنرمندان  زیوآلات  و  نگین  تولیدات 

استان از سنگ عقیق و انواع آن است.

خبر خوب
در این بحران بی آبی و عطش در خراسان جنوبی داد 
اهالی روستاها نیز از برخی پرمصرف ها و استفاده از آب 
شرب به جای آب کشاورزی درآمده است، به طوری که 
خودشان به خبرگزاری فارس پیامک می زنند و از این 
موضوع گلایه می کنند. از  جمله این پیامک ها می توان 
به پیامی که جمعی از اهالی روستای فندخت شهرستان 
زیرکوه برای خبرگزاری فارس ارسال کرده اند اشاره کرد.

آب شرب یا کشاورزی
در پیام گلایه آمیز آن ها آمده است: پرسشی که ذهن 
اغلب اهالی فندخت شهرستان مرزی زیرکوه را به خود 
مشغول کرده و شواهد عینی که آن را در روستاهایی که 
آب آن ها از فندخت تامین می شود می بینند حاکی از آن 
است با این که روستاهای بیدخت، بهمن آباد، استند و 
حتی کریزان قناتی برای تامین آب کشاورزی ندارد و آب 
این روستاها نیز از فندخت تامین می شود چطور باغ های 
خانگی و باغچه ها حیاط خانه های آن ها این قدر سرسبز 
و خرم است. خواسته ها آن ها از آب و فاضلاب این است 
که بررسی مجددی برای میزان مصرف هر مشترک در 
این روستاها داشته باشد و به طور حتم با پر مصرف و 
به ویژه آن هایی که آب شرب را به جای آب کشاورزی 
مصرف می کنند با جریمه های سنگین و هشدار قطع 
آب برخورد کند.به گفته ها آن ها اکنون اغلب روستاییان 
خراسان جنوبی به واسطه استمرار 22 ساله قهر طبیعت 
با مشکل کمبود آب شرب دست و پنجه نرم می کنند و 
آب بیش از 4۵۰ روستای استان به وسیله تانکر تامین 
می شود دیگر انصاف نیست که با آب شرب پای درختان 

و زمین های کشاورزی آبیاری شود.

پرمصرف ها و صدور قبوض سنگین
بنا به گزارش فارس، از بعضی نقاط روستایی خراسان 

جنوبی پر مصرف ها در روستاهای استان شناسایی و با 
قبوض سنگین پرداخت هزینه آب نیز برای آن ها ارسال 
شده و برای دیگر پر مصرف هم به زودی ارسال می 
شود.پس همه همه چه روستاییان که آب شرب را پای 
درختان و مزارع می برند و چه آن هایی که باغ ویلا دارند 
با آب شرب باغ خود را آبیاری می کنند در این فصل 
پر مصرف سال کمی هم به فکر تشنگان روستایی و 
شهری خراسان جنوبی باشند.چرا که آژیر هشدار تنش 
و جیره بندی آب اگر بخواهد به این روال ادامه یابد به 
طور حتم در خراسان جنوبی زخم خورده از دشنه 22 ساله 
خشکسالی بیش از این ها به صدا در خواهد آمد فریاد 
العطش بیش از این ها از خراسان جنوبی تشنه به گوش 

خواهد رسید.

۶ هزار انشعاب غیر مجاز
چالش دیگری که خراسان جنوبی تشنه با آن مواجه 
است به موضوع انشعاب های غیر مجاز آب در روستاها 
و برخی نقاط حاشیه ای شهرها برمی گردد که تعداد 
آن ها حدود 6 هزار انشعاب در استان برآورد می شود 
و سهمی بس عمده و گزاف در مصرف و تنش های 
آبی خراسان جنوبی دارد. علیرضا غلامحسینی، مدیر 
از  قدردانی  ضمن  هم  زیرکوه  فاضلاب  و  آب  امور 
گلایه جمعی از اهالی فندخت این شهرستان در زمینه 
مصرب آب شرب به جای آب کشاورزی اظهار کرد: با 
ابراز تاسف تعدادی زیادی از مشترکان بدون ملاحظه  
و با رعایت نکردن حقوق شهروندی در این سال های 
سخت کم آبی در بیشتر نقاط، به ویژه رو ستاها اقدام 
به آبیاری درختان در منازل می کنند که این رقابت و 
رفاه طلبی ناشایست مشکلات عدیده ای را در پایداری 

شبکه های آب شرب به وجود می آورد.

وی افزود: آب شرب کلر زده و بهداشتی که با هزینه های 
گزاف در این شرایط بحرانی تولید می شود به دور از 
قبیل  از  شرب  غیر  مصارف  که صرف  است  انصاف 

کشاورزی یا دامداری شود.
پایش و ممیزی مشترکان روستاها

جای  به  شرب  آب  مصرف  که  این  به  اشاره  با  وی 
اشکال  نیز  شرعی  نظر  از  دامداری  و  کشاورزی  آب 
دارد تصریح کرد: پایش و ممیزی مشترکان در اغلب 
پردان،  پیشبر،  جمله  از   زیرکوه  شهرستان  روستاهای 
پایهان، چشمه بید، فندخت، استند، بهمن آباد، دزگ، 
سارجین، شیرگ و.... انجام شده و به زودی مشترکان بد 
و پرمصرف با هزینه های بالای قبوض مواجه و اخطاریه 

پر مصرف دریافت می کنند. 
آن طور که منوچهر سالاری، معاون بهره برداری وتوسعه 
آب شرکت آب فاضلاب خراسان جنوبی هم در گفت 
وگو با فارس اظهار کرد: این شرکت وظیفه تامین آب 
شرب و بهداشتی روستاها و شهرهای استان را عهده دار 

است و مصرف هر خانوار در شبانه روز 1۵۰ لیتر است که 
۵ لیترآن نیز برای مصارف دیگر مانند آبیاری فضای سبز 

و غیره در نظر گرفته شده است.
به گفته وی، اما ابراز تاسف در برخی از نقاط روستایی 
که ساکنان آن فقط روزهای تعطیل و برای تفریح به 

این نقاط می روند ده ها یا شایدم صدها برابر ۵ لیتر آن 
هم برای آبیاری باغ ها، درختان و فضای سبز آب مصرف 

می کنند.

صدور قبوض نیم فصلی
وی ادامه داد: مشترکانی که فقط مصارف آن ها برای 
روزهای تعطیل است جزو مصارف مسکونی شماره 2 
یعنی غیر دائم به حساب می آیند و برای آن ها قبوض آب 
مشترکان نیم فصلی صادر می شود. همچنین در استان 
حدود ۵ تا 6 هزار انشعاب غیر مجاز شناسایی شده که 
مصارف این انشعاب ها نیز بی تاثیر در تنش های بی آبی 

در خراسان جنوبی نیست.

باغ هایی که در خراسان جنوبی آب شرب می نوشد!

یادمان مهندس سید محمدحسین زینلی
 در دانشگاه صنعتی بیرجند رونمایی شد

   به همت بنیاد نخبگان  استان خراسان جنوبی و دانشگاه صنعتی بیرجند؛

محمد  سید  مهندس  یادمان  از  رونمایی 
حسین زینلی، مدیرعامل شرکت کویر تایر 
چهره ماندگار صنعت در دانشگاه صنعتی 

بیرجند
به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی 
بیرجند، صبح روز شنبه 1۰ تیر ماه سال 
جاری دانشگاه صنعتی بیرجند در مراسمی 
ابراهیمی،  عباس  دکتر  آقای  حضور  با 
ملی  بنیاد  نخبگان  و  سرآمدان  معاون 
دکتر محسن شاهرضایی  آقای  نخبگان، 
بنیاد  تکریم  و  الگوسازی  دفتر  مدیرکل 
اشرفی  جواد  دکتر  آقای  نخبگان،  ملی 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
محمدمهدی  دکتر  جنوبی،  خراسان 
استان،  نخبگان  بنیاد  سرپرست  ایزدخواه 
دانشگاه  رئیس  رضاپور  عباسعلی  دکتر 
مسئولان  از  جمعی  و  بیرجند  صنعتی 
ماندگار  چهره  یادمان  از  دانشجویان  و 
صنعت” مهندس سید محمدحسین زینلی 
مدیرعامل شرکت کویر تایر” در دانشگاه 

صنعتی بیرجند رونمایی شد.
سید  دکتر  آقای  مراسم  این  ابتدای  در 
و  کارآفرینی  مرکز  مدیر  کاظمی  محمود 
نوآوری دانشگاه ضمن خیرمقدم به حاضران 
در این مراسم؛ دهم تیر ماه، روز ملی صنعت 
و معدن را به مدیران، تلاشگران و فعالان 
ضمن  و  گفتند  تبریک  استان  صنعت 
قدردانی از تلاش های جناب آقای مهندس 
سید محمدحسین زینلی متن حک شده بر 

روی این یادمان را قرائت نمودند.
“ گنجینه هر ملتی، دسترنج زوال ناپذیر کار 
و کوشش صنعتگران است. بی تردید، عزت 

تلاش های  مرهون  اسلامی  ایران  امروز 
پاسداشت  و  ارج  نهادن  که  بوده  ایشان 
این مجاهدت ها امری شایسته و ضروری 
تاریخ  در  یادمان  این  این  رو،  از  است.” 
14۰2/4/1۰ به  پاس تلاش های مجدانه، 
صادقانه و تأثیر گذار جناب آقای مهندس 
ماندگار  چهره  زینلی،  محمدحسین  سید 
صنعت که به عنوان یکی از سرآمدان استان 
خراسان جنوبی نقش بی بدیلی را در توسعه 
صنعتی کشور داشته اند در دانشگاه صنعتی 

بیرجند نصب گردید.
در ادامه مهندس سید محمدحسین زینلی 
مدیرعامل شرکت کویرتایر “ چهره ماندگار 
مراسم  برگزاری  از  تشکر  صنعت” ضمن 
حضار  جمع  در  کوتاهی  سخنرانی  به 
بیرجند  صنعتی  دانشگاه  دانشجویان  و 
پرداختند و آنها را تشویق نمودند تا علی رغم 
راه  در  غربی  رسانه های  منفی  تبلیغات 
آبادانی میهن و تبدیل علم به ثروت قدم 

بردارند.
قرائت  ضمن  حضار  مراسم  این  از  پیش 
شهدای  مزار  غبارروبی  آیین  در  فاتحه، 
آرمان های  با  و  نمودند  شرکت  گمنام 
میثاق  تجدید  اسلامی  انقلاب  شهیدان 

کردند.
چهره های  از  قدردانی  است  شایان ذکر 
ملی  بنیاد  رسالت های  از  صنعت  ماندگار 
بنیاد  راستا  همین  در  که  بوده  نخبگان 
نخبگان استان به همکاری دانشگاه صنعتی 
چهره  از  شکوهی  با  مراسم  در  بیرجند 

ماندگار صنعت قدردانی نمودند.



وکیل خود باشید

حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی

توافقی متنوع  اختیارات وکیل در طلاق  حدود 
است. یکی از حدود اختیارات مراجعه به هر یک 
از مراجع و محاکم قضایی اعم از بدوی و تجدید 

نظر و دیوان عالی کشور و هر یک از دادگاه های 
عمومی و خانواده است.این اختیار به این معناست 
که وکیل از طرف موکل وکالت دارد تا به جای او 
در هر نوع محکمه قضایی حضور داشته باشد. به 
زبان ساده تر اگر شما وکیل طلاق توافقی داشته 
باشید، نیازی به حضور در هیچ یک از مراجع 
قضایی برای اقدام به طلاق توافقی ندارید.مطلقه 
نمودن در حدود اختیارات وکیل در طلاق توافقی 
است یکی دیگر از حدود اختیارات وکیل در طلاق 
توافقی مطلقه نمودن زوجه بهر قسم طلاق اعم از 
طلاق بائن، رجعی، خلع یا مبارات با هر شرط و قرار 
است. این اختیار به این معناست که وکیل بنا بر 
خواسته موکل از محضر دادگاه انواع مختلف طلاق 
را درخواست می کند و بعد از دریافت حکم جهت 
اجرا به یکی از دفاتر ثبت رسمی طلاق مراجعه 
نماید. موکل می تواند به وکیل خود اختیاراتی در 
مورد مهریه و مابقی امور مالی مربوط به ازدواج 
و طلاق بدهد. به طور مثال زوجه به وکیل خود 
می گوید که در محضر دادکاه اعلام کند که زوجه 
مهریه را به طور کامل می بخشد و یا قرار بر این 
است که زوج در ازای مهریه مبلغ مشخصی را به 
زوجه تقدیم کند و مهریه به زوج بذل می شود.یا 
قرار است کل مهریه دریافت شود. مطلقه نمودن 
زوجه به هر طریق اعم از اخذ مهریه و نفقه و اجرت 
المثل یا نحله یا بذل آن و یا قبول بذل عین مهریه 
یا معادل یا کمتر یا بیشتر از مهریه از اختیاراتی است 
که می توانید به وکیل طلاق توافقی خود واگذار 
کنید. مان که قاضی، رای طلاق را صادر می کند، 
این رای قطعی نیست و طرفین می توانند تا ۲۰ 
روز نسبت به رای صادر شده اعتراض نمایند. البته 
این حق اعتراض در اغلب موارد برای حکم طلاق 
های یکطرفه که طرفین توافق ندارند، کاربرد دارد.
در طلاق توافقی وقتی هر دو نفر موافق انجام کار 
هستند، اصولا اعتراضی نسبت به رای وجود ندارد. 
چرا که قاضی، اکثریت مفاد رای را بنا بر توافق 
زوجین می دهد. در چنین حالتی نیازی به اعتراض 
پیش نمی آید و زوجین می توانند در خواست دهند 

که رای قطعی باشد تا سریعا حکم را اجرا نمایند.

آناناس باعث کاهش وزن می شود

گنجاندن آناناس در رژیم غذایی افراد چاق، باعث 
کاهش وزن و لاغری آنان می شود. املاح معدنی 
ید،  آهن، کلسیم،  گلوکز،  آن شامل  در  موجود 
پتاسیم، منیزیم و آهن است. از عصاره آناناس برای 
درمان بی اشتهایی و زخم معده استفاده می شود. 

گنجاندن آناناس در رژیم غذایی افراد چاق، باعث 
کاهش وزن و لاغری آنان می شود. آناناس دارای 
خاصیت قلیایی کننده خون ، تصفیه کننده خون و 

دافع انگل می باشد و سموم بدن را دفع می کند.

انواع حرکات درمانی فیزیوتراپی صورت

یک ابرو را بالا بیاورید و سپس آن را تغییر دهید. 
با لب های بسته لبخند بزنید. اخم کنید و بینی را 
چروک کنید. چشم ها  را خم کرده و فرم آن را 
تغییر دهید. بینی خود را چروک کنید. چانه را فشار 
دهید در حالی که لب ها باز است، دندان ها را به هم 

 نزدیک کنید. حرکت سوت زدن را تقلید کنید 
هر دو ابرو را با حالت تعجب بالا ببرید. سوراخ 
های بینی را باز کنید. با لب های باز لبخند بزنید. 

چشم ها را خم کرده و فرم آن را تغییر دهید. 

اکسیر قدرتمند   صبحگاهی

اگر دمنوش صبحگاهی ویژه ای وجود داشته باشد 
که مثل یک اکسیر قدرتمند عمل کند، آیا حاضرید 
رزماری   دمنوش  کنید؟  استفاده  آن  از  صبح ها 
جنبه های مختلفی  از  و  دارد  چنین عملکردی 
برای بدن و روان مناسب است. رزماری سرشار 

از آنتی اکسیدان هایی مانند اسید رزمارینیک، اسید 
کارنوزیک و اسید کافئیک است.این آنتی اکسیدان ها 
به مبارزه با استرس اکسیداتیو کمک می کند و    برای 

مبارزه با رادیکال های آزاد در بدن مناسب است.

کدو سبز  یک خوردنی کم کالری 

کدو سبز یک خوردنی کم کالری و حاوی مقادیر 
بسیار زیادی مواد مغذی است. کدو سبز سرشار از 
ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مهم 
است. کدو سبز محتوای فیبر بالا و کالری کمی 
دارد. فیبر نقش مهمی در هضم دارد و ممکن است 

احتمال ابتلا به انواع مشکلات گوارشی را محدود 
کند. کدو سبز حاوی زاگزانتین و چندین ترکیب 
دیگر است که می تواند در جلوگیری از استرس 

اکسیداتیو نقش داشته و سرطان را کاهش دهد.

مواد غذایی قاچاق از مبادی قانونی کشور وارد نشده و دارای شرایط مناسب نگه داری و حمل نیست، بنابراین 
ماندگاری آنها تحت  تاثیر قرار می گیرد و به راحتی فاسد می شود. مواد غذایی قاچاق ممکن است در دمای 
نامناسب و انبارهای غیربهداشتی چند روز نگه داری شود که نه تنها فساد را در پی دارد بلکه مسمومیت غذایی، 
حداقل عارضه مصرف آنها می باشد. بنابراین به مصرف کنندگان توصیه می شود موقع خرید تمامی محصولات 
سلامت محور، به آرم سازمان غذا و دارو و شماره مجوز بهداشتی درج شده بر روی برچسب محصولات داخلی 

یا به برچسب کنترل اصالت و سلامت کالا برروی محصولات وارداتی توجه نمایند.

کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

نتایج یک مطالعه در آلمان حکایت از تأثیر منفی تلفن های همراه هوشمند بر تمرکز و توجه دارد. متخصصان این 
مطالعه می گویند وجود گوشی در کنار ما ولو اینکه خاموش باشد، حواسمان را پرت می کند و باعث می شود از پس 
کارهایی که به تمرکز بالا نیاز دارد، برنیاییم. دانشگاه »پادربورن« آلمان به این نتیجه رسیده که دارندگان تلفن  همراه 
هوشمند حتی زمانی که گوشی شان خاموش است و روی میز قرار دارد، حواسشان به گوشی است. در این مطالعه 
که در آن ۴۲ نفر در رده های سنی بین ۲۰ تا ۳۴ سال در سه تیم شرکت داشتند، تمرکز و توجه شرکت کنندگان در 
 حضور یا غیاب دستگاه های گوشی هوشمند مورد آزمایش قرار گرفت.»لیندبرگ«، روانشناس رشد بالینی می گوید: 

در قیاس با سایر گروه ها، گروهی که اصلا گوشی همراه نداشت از بالاترین میزان توجه برخوردار بود.

تأثیر منفی تلفن های همراه هوشمند بر تمرکز و توجه

کار  فراموش نشدنی  اصول  از  یکی  ریزی  برنامه 
دارید.  مثبتی  افکار  است. فرض می کنیم که شما 
اما همان طور که گفتیم چون ذهن مان تشخیص 
نمی دهد ما مثبت فکر می کنیم یا منفی و فقط کلمات 
و احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید 
بدانیم چگونه و درباره به چه موضوعاتی فکر کنیم. 
نکته مهم این است که برای هر هدفی باید چند 
نمونه برنامه کارآمد داشته باشید. می دانم این یکی 
از سخت ترین کارهای دنیاست اما برای رسیدن به 
هدف تان باید بین تمام موارد هماهنگی ایجاد کنید و 

انجام شان دهید. اگر واقعا این هدف مد نظر شماست، 
باید اول ببینید دقیقا چه می خواهید و چه برنامه ای 
برای تحققش دارید، اگر واقعا بخواهید راهش را هم 
پیدا می کنید. مگر اینکه نخواهید هدفی داشته باشید 
که از آن انگیزه ای به وجود بیاید. به قول قدیمی ها 
پله ها را یکی یکی بالا بروید. اگر یک لیست بلندبالا از 
اهداف  داشته باشید، تنها اتفاقی که می افتد این است: 
استرس می گیرید، بی خیال همه شان می شوید، دچار 
رفتار اجتنابی می شوید و رسیدن به هدف را به بعد 
موکول می کنید. اما اگر قدم به قدم و یکی یکی به 

اهداف تان فکر کنید شدنی تر خواهند بود. می توانید 
روی یکی تمرکز کنید، به آن برسید و سراغ بعدی 
بروید. اگر نتوانید روی یک هدف خاص تمرکز کنید، 
نمی توانید روی خودتان متمرکز شوید پس انگیزه ای 
در کار نخواهد بود. اهداف تان را به اهداف کوچک تر 
و کوتاه مدت تقسیم کنید تا امکان رسیدن به آنها 
بیشتر شود. سعی کنید یک برنامه بریزید و کم کم به 
هدف تان نزدیک شوید. به همه چیز با دید منطقی 
نگاه کنید، آن  وقت چیزهای بد هم مثل بقیه چیزها 

می گذرند و آن قدرها آزارتان نمی دهند.

هدف خود را مشخص کنید 

یاد یاران
شهید مرتضی حاجی آبادی      نام پدر: محمدولی     شهرستان: بیرجند

به همه رفقا بگویید: اخلاق اسلامي داشته باشند و بیایند جاي ما را در جبهه پر کنند 
نگذارید اسلحه شهدا بدون رزمنده بماند.
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افقی: 1- از علما و عرفای قرن 
هفتم صاحب مثنوی »گلشن راز« 
- مجلس اعیان ۲- برانگیختن- 
حبوبات-  از  معجزه-  و  نشانه 
استان  در  شهری   -۳ بیهوده 
فارس - چربی روی گوشت - دلیر 
و بی بای ۴- فلات کوهستانی در 
عربستان - گناه و خطا - مخترع 
دیگ بخار - ضمیر اتحاد ۵- ظلم 
و جور- تیره شطرنجی - شهری 
در استان مرکزی 6- پرتو شناسی 
- اطمینان و بی ترسی 7- درخت 
زبان گنجشک - سرحد و کرانه - 
جواب مثبت - آزردگی 8- سرکشی 
و نافرمانی - ظاهر و هویدا گشتن 
- بلندی و برتری ۹- انتقام - روش 
و رفتار - قسمتی از پا -مقدار عمر 
1۰- گرو کردن - اثری از ناصر 
خسرو قبادیانی 11- راپرت- ترس 
واگیردار  بیماریهای  از   - خوف  و 
1۲- پروردگار - درمانگاه اختصاصی 
- کنار و دور افتاده - بن و ریشه 
1۳- اندوهگین - خونابه - واحد 
هنگام  و  وقت  عراق 1۴-  پول 
- مسکوک نقره - یک دوره صد 
ساله - خاک صنعتی 1۵- طرف 
بیرونی سقف خانه - وسیع ترین 

منطقه آبی کره زمین.
عمودی:1- جا و مکان - اثری 
از ادگار آلن پو نویسنده آمریکایی 
کودک  پرستاری  و  دایگی   -۲
آشوب  و  فتنه   - خوش  آواز   -
۳- آتشدان - دانشمند قرن 18 
انگلیسی و واضع تئوری قوانین 
ماهر   -۴ قدم   - اجسام  رویت 
و کاردان - احسائیه - پنجمین 
لحاظ  از  سیاره منظومه شمسی 
تازه   - بینش  و  نظر  حجم ۵- 
حافظه-  و  یاد   - امروزی  و 
پراکندگی 6- مباح و نافذ- کج 
مردن  غصه  از   - خمیده  و 
7- شجاع - خنده رو- محرمانه 
8- رهیده از آفات - شهری در 

پشته   -۹ درودگری   - اکراین 
درویشی - وسیله  بلند - خرقه 
جابجایی اجسام سنگین 1۰- راه 
میانبر- کلمه - نرمی و سستی -  
از پرندگان زیبا 11- کاشف الکل و 
جوهر گوگرد - آبله و برآمدگی در 
پوست بدن که براثر سوختگی یا 
سائیدگی به وجود آید- از دروس 
1۲- گردیدن و دور زدن - زیبا و 
خوش قد و قامت - بصیر 1۳- 
عاقل  و  خردمند   - بدی  پاداش 
- جدید 1۳- پشیمان- محفل و 
انجمن - پایتخت دولت سامانیان 
مغول  چنگیزخان  دست  به  که 
 ویرا گردید 1۵- فیلمی از مهدی 

صباغ زاده - قاعده و قانون.
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خبر خوش برای هواداران استقلال؛ 
بازگشت ۲ بازیکن شاکی کلید خورد

فصل گذشته رافائل سیلوا و سعید مهری جزو 
خوب های استقلال بودند اما به خاطر شرایط 
مالی، قرارداد خود را با استقلال فسخ کردند. بعد 
از فسخ قرارداد این دو بازیکن باشگاه استقلال 
تلاش ویژه ای برای بازگشت آنها به اردوی تیم 

آبی آغاز کرده است. در مورد سیلوا گفته می شود، 
قصد ملحق شدن به یک تیم برزیلی را دارد و در 
مورد سعید مهری هم خبر رسیده در صدد فرصت 
برای حضور در ترکیب تیم جدید ریکاردو ساپینتو 
است. پیش از این نیز ابوالفضل جلالی قرارداد خود 
را فسخ کرده بود که با صحبت های صورت گرفته 
از سوی باشگاه استقلال این بازیکن چپ پا با 
رضایت به اردوی تیم آبی برگشت. حالا باشگاه 
استقلال امیدوار است، همان طور که ابوالفضل 
جلالی را متقاعد به ادامه حضور در ترکیب تیم 
آبی کرده سیلوا و سعید مهری را به اردوی تیم 
برگرداند. این دو بازیکن جزو بازیکنان مورد علاقه 
جواد نکونام هستند و جدایی آنها سرمربی جدید 

استقلال را با چالش مواجه کرده است.

  فرهنگ و هنر

پیکر فریماه فرجامی از خانه 
هنرمندان ایران بدرقه می شود

مراسم بدرقه پیکر فریماه فرجامی، بازیگر ارزنده 
سینما و تئاتر، سه شنبه 1۳ تیرماه ساعت ۹:۳۰ 
مقابل خانه هنرمندان ایران برگزار می شود. زنده یاد 
فریماه فرجامی در فیلم های ماندگاری همچون 
ابریشم،  و  تیغ  اجاره نشین ها،  مادر،  آخر،  پرده 
سرب، خط قرمز، نرگس و... ایفای نقش کرد و 
 از مهمترین بازیگران دهه های  6۰ و 7۰ بود.
زنده یاد فرجامی یک بار موفق به دریافت سیمرغ 
بلورین نقش اول زن برای فیلم پرده آخر از نهمین 
دوره جشنواره فیلم فجر شد و در سال 67 دیپلم 
افتخار بهترین بازیگر نقش اول زن را برای بازی 

در فیلم سرب دریافت کرد.
این هنرمند، ۹ تیر ماه در سن 71سالگی دار فانی 
را وداع گفت. مراسم بدرقه پیکر او توسط خانه 
هنرمندان ایران و خانه سینما برگزار خواهد شد و 
سپس به قطعه هنرمندان منتقل می شود تا کنار 

بازیگر فقید، مهین شهابی آرام گیرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
رؤیاهای  خودتان را بسازید در غیر این صورت فرد دیگری شما را 

برای ساختن رؤیایش به کار خواهد گرفت.
)فرا گری(

مواد غذایی قاچاق
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هینایبیهلاملاع1

زیاجدامنزابجل2

الورونایسرورم3

راکونسمکرکاک4

مقوگلاشوماخو5

عبنرااکتاووه6

بسازردناندنل7

دامریسایسهبرف8

عادصیرتربهمی9

ایکفوسکدشراه10
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کومرکریالوبا12

سییرسناکرفاسف13
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رواهنپوشاپرازه15

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ پارس به نام زینب زنگوئی 
 زاده با کد ملی ۰۶۵2۶8۳۹۰8 به شماره پلاک ایران۵2

 ۳۳8 ج ۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ویلایی بهلگرد - باغ منزل فنود
باغ بهدان

دامداری بجد  خیـاط مـاهر 
و نیمـه مـاهر 

تولیدی پوشاک نیازمند

 ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۹۰
آدرس: طالقانی ۹

ام
د
خــ
ست
ا

به یک نیروی خدماتی خانم  و یک خانم  با روابط عمومی بالا 
وآشنا  به کامپیوتر برای  پذیرش در کافی شاپ نیازمندیم.

09385865203

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

۰۹۱۵

کد ۵۶۰
0915 560 1048
0915 560 1049
0915 560 1057
0915 560 1059
0915 560 1062
0915 560 1063
0915 560 1067
0915 560 1068
0915 560 1073
0915 560 1076
0915 560 1086
0915 560 1289
0915 560 1290 
0915 560 1291
0915 560 1292
0915 560 1293
0915 560 1294
0915 560 1295

0915 560 1296
0915 560 1297
0915 560 1298
0915 560 1299
0915 560 1301
0915 560 1302
0915 560 1304
0915 560 1305
0915 560 1306
0915 560 1307
0915 560 1308
0915 560 1309
0915 560 1396
0915 560 1397
0915 560 1398
0915 560 1399

کد ۱۶۰
0915 16000 49  
0915 160 8880 

0915 160 12 73 
0915 160 1589  
0915 160 4798 
0915 160 61 88 
0915 160 77 16

کد ۱۶۱
0915 161  40 30  
0915 161  00 20  
0915 161  25 25  
0915 161  85 85  
0915 161  9009  
0915 161  90 40
0915 161 110 2 
0915 161 11 34  
0915 161 2468
0915 161 0 420
0915 161 0341 
0915 161 5 161 
0915 161 71 78

 0915  1 612 612 
0915  1 615 615 
0915  1 617 617 
0915  1 618 618 
0915 161 3162  
0915 161 3227  
0915 161 333 6 
0915 161 3 666 
0915 161 34 21 
0915 161 34 26
0915 161 34 54 
0915 161 34 99
0915 161 34 71 
0915 161 3642
0915 161 37 92 
0915 161 39 72 
0915 161 43 45  
0915 161 43 87 
0915 161 46 37

۱۰۰درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی
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تقدیر از 2 واحد صنعتی و معدنی خراسان جنوبی با حضور رئیس جمهور

 دو واحد صنعتی و معدنی خراسان جنوبی در همایش ملی روز صنعت و معدن با حضور رئیس جمهور تقدیر شد. در این همایش از واحدهای 
صنعتی و معدنی منتخب ملی، شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان )مجتمع معدنی و صنعتی طلای شادان ( به عنوان واحد برتر 

کشوری در گروه اکتشاف و همچنین شرکت تهیه و توزیع مواد نسوز سربیشه به عنوان واحد برتر صنعتی تقدیر شد.

لزوم برخورد قاطع
 با اخلالگران در حوزه
 تأمین کالاهای اساسی  

خاتون ختم - معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: با اخلالگران 
سطح  در  اساسی  کالاهای  تأمین  حوزه  در 
استان، برخورد قاطع می شود. اشرفی با تأکید 
بر این مطلب در جلسه کمیسیون تنظیم بازار و 
کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار استان، ضمن 
تأکید بر نظارت مستمر بر بازار، از  دستگاه های 
نظارتی خواست با اخلالگران در تأمین و توزیع 
کالاهای اساسی قاطعانه برخورد کنند.وی بر 
تأکید کرد.به  بازار  در  آرامش  ضرورت حفظ 
گفته وی؛ اداره کل تعزیرات حکومتی استان 
می بایست پرونده های تشکیل شده توسط 
صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی در 

این خصوص را خارج از نوبت بررسی نماید. 

۷۱ درصد از مطالبات گندم کاران 
خراسان جنوبی پرداخت شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنبوی 
از خرید 11 هزار و ۵۰ تن گندم به صورت 
تضمینی از کشاورزان خبر داد و افزود: تاکنون 
۷1 درصد از مطالبات گندم کاران پرداخت شده 
تسنیم،  با  در گفت وگو  است.مهدی جعفری 
به  گندم  خرید  فصل  ابتدای  از  کرد:  اظهار 
جنوبی  خراسان  استان  در  تصمینی  صورت 
تاکنون 11 هزار و ۵۰ تن گندم از کشاورزان 
استان خریداری شده است. وی با بیان اینکه 
ارزش این مقدار گندم 12۷ میلیارد تومان است 
گفت: تاکنون ۷1 درصد مطالبات به میزان ۹1 
میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده است. 

مشترکان خانگی و تجاری، 
همچنان پرمصرفان برق استان

مصرف برق در بخش های خانگی و تجاری 
خراسان جنوبی، بیشتر از حد استاندارد است. 
جنوبی،  خراسان  سیمای  و  صدا  گزارش  به 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان،  
مشترکان در بخش خانگی و تجاری را عامل 
اصلی افزایش مصرف برق اعلام کرد و گفت: 
در بخش خانگی باید نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۷ درصد و در بخش تجاری نسبت 
به سال گذشته ۶ درصد کاهش مصرف داشته 
باشیم که تاکنون بجای روند کاهشی، شاهد 
دو حوزه  این  برق  در مصرف  افزایشی  روند 
هستیم. دادگر افزود: در حوزه اداری، صنعتی، 
کشاورزی و مولد با توجه به پایش و اجرای 
برنامه های مدیریت مصرف، وضعیت مطلوب 
است، ولی در بخش خانگی و تجاری هنوز 
به اهداف و برنامه های مورد نظر نرسیده ایم و 
این لزوم همکاری مردم برای صرفه جویی در 
مصرف برق را می طلبد. وی با بیان اینکه از 
ابتدای خرداد به طور معمول ۶۰ درصد ساعات 
شبانه روز، میزان مصرف بیش از سقف تعیین 
تاکنون  گفت:  است  بوده  استان  برای  شده 
 ۳۳2 روز  در  استان  برق  مصرف  بیشترین 

مگاوات و در شب ۳۵۰ مگاوات بوده است.

جزئیات مصرف گاز در استان/ بخش 
نیروگاهی  بیشترین مصرف را دارد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از 
افزایش 2 درصدی مصرف گاز طبیعی نسبت 
به بازه مشابه سه ماهه سال گذشته خبر داد.
اظهار  محمودی  رحمان  تسنیم،  گزارش  به 
داشت: در سه ماهه نخست سال جاری در 
استان خراسان جنوبی در بخش های مختلف 
طبیعی  گاز  مکعب  متر  میلیون  حدود 44۰ 
گاز  شرکت  است.مدیرعامل  شده  مصرف 
استان خراسان جنوبی افزود: بخش نیروگاهی 
با مصرف 1۹1 میلیون متر مکعب بیشترین 
آن بخش خانگی،  از  میزان مصرف و پس 
تجاری، صنایع با مصرف حدود 124 میلیون 
مترمکعب بیشترین میزان مصرف را داشته اند.

وی تصریح کرد: بخش فولاد با مصرف حدود 
۶8 میلیون مترمکعب، سیمان قائن و سیمان 
باقران با مصرف حدود 41 میلیون متر مکعب 
مصرف  با   CNG سوخت  جایگاه های  و 
حدود 1۶ میلیون مترمکعب بیشترین مصرف 
گاز طبیعی را در سه ماهه نخست سالجاری 
به نام خود ثبت کرده اند.محمودی با اشاره به 
افزایش 2 درصدی مصرف گاز طی سه ماهه 
نخست سالجاری نسبت به بازه مشابه سال 
گذشته افزود: در سه ماهه نخست سال 14۰1 
در بخش های مختلف استان خراسان جنوبی  
4۳1 میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف 

شده است.

محکومیت 2۳۴ میلیون تومانی
 متهم قاچاق سوخت در قائنات

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از 
محکومیت 2۳4 میلیون تومانی متهم قاچاق 
سوخت در قائنات خبر داد. محدثی نژاد افزود 
: مامورین کلانتری 1۶ اسلام آباد شهرستان 
قائن در حین کنترل خودرو های عبوری از یک 
دستگاه خودروی تریلر مقدار 2 هزار و 4۰۰ 
لیتر گازوییل قاچاق را در 4۰ گالن ۶۰ لیتری 
زیر بار پوکه معدنی کشف و گزارش آن را به 
اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان برای 

رسیدگی ارسال کردند.

رشد  70 درصدی
کشفیات قاچاق کالا 

در استان
امتحانی- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان جنوبی تأکید کرد: کشفیات 
استان، ۷۰ درصد رشد کرده  قاچاق کالا در 
است.سید محمدرضا طالبی با بیان این مطلب در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در آستانه دوازدهم 
تیرماه سالروز پیام تاریخی مقام معظم رهبری 
برای مقابله با قاچاق کالا و ارز هستیم.وی افزود: 
موضوع قاچاق کالا و ارز پدیده شومی است که 
اثرات بسیار سوء و مخربی را بر اقتصاد جامعه، 
فقر و بیکاری دارد  چرا که عوارض دولتی در 
آن پرداخت نمی شود و به دنبال آن ارتشاء و 
اختلاس صورت می گیرد.به گفته وی؛ مقابله با 
قاچاق کالا همت بالایی می طلبد تا بتوانیم این 

پدیده شوم را به حداقل برسانیم.

طرح مقابله با سرقت احشام 
در خراسان جنوبی اجرا شد

استان خراسان جنوبی  آگاهی  پلیس  رئیس 
و  احشام  سرقت  با  مقابله  طرح  اجرای  از 
دستگیری 4 نفر سارق احشام در استان خبر 
داد.سرهنگ کاظم صادقی با اعلام این خبر 
در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در راستای 
برخورد با سرقت احشام، اولین مرحله از طرح 
مبارزه با سارقان احشام به مدت ۷2 ساعت 
و  بهره گیری  با  جنوبی  خراسان  استان  در 
استفاده حداکثری از امکانات و تجهیزات فنی 
پلیس اجرایی شد.رئیس پلیس آگاهی استان 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کارآگاهان 
دام، حضور  فروش  میادین  کنترل  با  پلیس 
در شهرک های دامداری و در چند عملیات  4 
سارق را شناسایی و دستگیر کردند، افزود: در 
بازجویی ها و تحقیقات صورت گرفته متهمان 
به ۵ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. وی 
بیان کرد: در این راستا علاوه بر کشف ۵ فقره 
پرونده سرقت احشام، 44 فقره پرونده شامل 
سرقت منزل، سرقت اماکن خصوصی، سرقت 
قطعات داخل خودرو توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان ها و مرکز استان کشف و 24 
نفر سارق در این زمینه دستگیر شدند. صادقی 
با تاکید بر تداوم اجرای این طرح ها خاطرنشان 
کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

مستند آیت ا... اوحدی 
در خراسان جنوبی تولید شد

برجسته  علمای  از  اوحدی  ا...  آیت   مستند 
خراسان جنوبی به عنوان یک الگوی شایسته 
این  سیمای  و  صدا  در  مذهبی  و  فرهنگی 
سیمای  و  صدا  شد.مدیرکل  تولید  استان 
خراسان جنوبی گفت: شبکه خاوران در آستانه 
برگزاری دومین اجلاسیه جامعه علما و طلاب 
شهرستان زیرکوه با هدف معرفی الگوهای 
تهیه  استان  مذهبی  و  فرهنگی  شایسته 
مستند 4۰ دقیقه ای را در دستور کار قرار داد.
علیرضا آینه دار در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
این مستند روایی تلاش شده تا با مصاحبه و 
بازسازی بخش هایی از زندگی آیت ا... اوحدی 
و  اخلاقی  و  زندگی  مختلف  جنبه های  به 
خدمات ارزنده این عالم در زادگاهش پرداخته 
شود.وی گفت: اشاره به احیا و تاسیس حوزه 
علمیه جعفریه زهان به عنوان قدیمی ترین 
حوزه علمیه خراسان جنوبی از دیگر بخش های 
این مستند است.وی بیان کرد: علی نانواباشی 
تهیه کننده و کارگردان و سرپرست گروه تدوین 
این مستند است و کار تصویربرداری آن توسط 
محمد امین زراعتکار و صدابرداری را علی اصغر 

زراعتکار انجام داده است.

اجرای طرح یاریگران زندگی در 
مدارس و روستاهای خراسان جنوبی

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان با اشاره به اجرای طرح یاری گران زندگی 
در  این طرح  استان گفت:  روستای  در 2۵۰ 
مدارس نیز اجرا شده و 148 هزار دانش آموز 
آموزش دیدند.محمدرضا حسنی مقدم در گفتگو 
با مهر اظهار کرد: در حال حاضر حدود 2۰۰ کشور 
در جهان با مواد مخدر و این پدیده سازمان یافته 
دست به گریبان هستند.وی تصریح کرد: سود 
خالصی که عاید قاچاقچیان مواد مخدر در دنیا 
می شود حدود 4۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار در سال 
است.رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر خراسان جنوبی گفت: تلاش گسترده ای 
که قاچاقچیان مواد مخدر می کنند هر روز رو 
به گسترش بوده و از مسیرهای جدیدی برای 
این کار استفاده می کنند که از آن جمله استفاده 
از فضای مجازی است. حسنی مقدم  گفت: 
حدود 284 میلیون نفر در دنیا بین جمعیت 1۵ 
تا ۶4 سال سن در سال حداقل یک بار موارد 
مخدر مصرف می کنند.وی با بیان اینکه مواد 
مخدر و روان گردان به یک ابزار سیاسی در 
معادلات بین المللی تبدیل شده است، یادآور 
شد: به طوری که گردش مالی قاچاقچیان 
سرسام  سود  که  می دهد  نشان  مخدر  مواد 
آوری را عاید آن ها کرده و این امر موجب رشد 
تجارت این مواد شده و روی نابودی نسل ها 

برنامه ریزی کرده اند.

جشن پایان آسفالت معابر  مهر شهر  را در  یک ماه اعلام می کنیم
خزاعی - شهردار بیرجند گفت:  تقاطع غیر 
همسطح در ورودی دوم مهر شهر، اولویت 
است. بیرجند  شهرداری  و  شهر  شورای 

شهردار بیرجند به همراه تعدادی از اعضای 
شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری، 
در ادامه برنامه دیدارهای مردمی اش در نقاط 
مختلف شهر، با حضور در مسجد حضرت 
 فاطمه معصومه)س( در خیابان جنت مهرشهر
 با شهروندان ساکن مهر شهر، دیدار کرد و به 
مطالبات و مشکلات مطروحه آنها پاسخ داد.در 
ابتدای این جلسه، نماینده ساکنین و تعدادی از 
مردم به بیان مطالبات و درخواست های خود 
پرداختند. در ادامه، عضو شورای شهر بیرجند 

با بیان اینکه خانم های حاضر در جلسه، به 
مسائل و مشکلات محدوده محل سکونتشان 
واقف هستند و در گفتگو با من، به خوبی 

مسائل و مشکلات ساکنین مهر شهر را بیان 
کردند، گفت: در زمان شورای شهر سوم، پروژه 
مسکن مهر در محدوده فعلی مهر شهر که در 
آن زمان به دهلکوه مشهور بود و منطقه ای 
روستایی بود و توسط دهیاری اداره می شد، 
اجرا گردید.خانم هلال بیرجندی اضافه کرد: 
در  مهر  و سازهای مسکن  از ساخت  پس 
مهرشهر، چون این منطقه فاقد زیرساخت و 
زمین مورد نیاز برای ایجاد فضاها و کاربری 
های مورد نیاز بود و در ادامه با پیگیری های 

شورا و شهرداری، اراضی مورد نیاز به مرور 
تحویل گردید. وی در پایان تاکید کرد: مهر 
شهر و شمال شهر ، اولویت شورا و شهرداری 
است.شهردار بیرجند در این جلسه گفت: از 
سال 1۳۷۰ به مدت ۳2 سال در شمال شهر 
حضور داشته و بخش عمده ای از زندگی ام 
را با حشر و نشر با همشهریان شریف این 
محدوده، سپری کرده ام و از سال ۹2 تا کنون 
نیز در بخش های مختلف شورای شهر و 
شهرداری، توفیق خدمت دارم و به خوبی از 
مسائل و مشکلات شمال شهر آگاهی دارم.

مهدی بهترین با اشاره به اینکه توجه ویژه 
به شمال شهر از مهمترین مطالبات مطروحه 
است، افزود: تحقق این مهم، نیازمند افزایش 
بودجه شهرداری بود که در این دوره به 2 برابر 
افزایش یافت و ۵4 درصد بودجه به بخش 
عمران شهری اختصاص داده شد و علاوه بر 
این، تعرفه خدمات و عوارض را در محدوده 
شمال شهر با هدف کمک به اقشار آسیب پذیر 
2۵ درصد کاهش داده و شهر را ارزان کردیم.

وی به کاهش شکاف و فاصله میان شمال و 
جنوب شهر بیرجند اشاره کرد و تصریح نمود: 

اتکای بودجه شهرداری را به شهر فروشی 
را کم کرده و به سمت توسعه منابع پایدار و 
افزایش سرمایه گذاری در شهر حرکت کردیم 
و از آنجا که زیرساخت های شهر آسیب دیده 
و بیرجند بیش از هر زمان نیاز به ترمیم دارد، 
توجه به زیرساخت ها بیش از هر چیز مورد 
تاکید می باشد که تحقق آن نیازمند تصمیم 
گیری های شجاعانه و افزایش بودجه است. 
شهردار بیرجند با اشاره به اجرای پروژه های 
عمرانی در شمال شهر و منطقه مهر شهر، 
اظهار کرد: اجرای آسفالت و روکش آسفالت 
خیابان های ولیعصر)عج(، ابوذر غفاری ، امام 
حسین)ع(، دو لاین حدفاصل میادین حضرت 
ابالفضل)ع( و الهیه، زیرسازی معابر و آسفالت 
هر دو لاین بلوار جوادیه، بلوار میلاد، مالک 
اشتر و بخش هایی از  خیابان عمار و ابن 
سینا و... از جمله اقدامات صورت گرفته در 
شمال شهر و منطقه مهر شهر است. بهترین، 
بهسازی ورودی دوم مهرشهر را از نیازهای 
اصلی مهرشهر و اولویت شورای اسلامی شهر 
و شهرداری بیرجند دانست و افزود: این نیاز، 
هم به لحاظ تسهیل در عبور و مرور مردم و 

هم به لحاظ پدافند غیرعامل، احساس می 
مدت  کوتاه  راهکارهای  شهرداری،  و  شود 
متعددی را در این زمینه ارائه داده است و با 
توجه به هزینه بیش از ۳۰۰ میلیارد تومانی 
اجرای تقاطع غیر همسطح در ورودی دوم مهر 
شهر، در سفر دوم ریاست محترم جمهور این 
پروژه را به عنوان یک اولویت، مطرح کردیم و 
امیدواریم یک ردیف کد بودجه ای برای آن 
در نظر گرفته شود و بدیهی است به محض 
تخصیص بودجه، شهرداری بلافاصله آمادگی 
اجرای آن را دارد. دکتر بهترین به پروژه های 
عمرانی و زیرساختی اجرا شده، در حال اجرا و 
یا در برنامه ی شهرداری بیرجند در محدوده 
مهر شهر نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به نگاه 
ویژه دولت مردمی سیزدهم به خراسان جنوبی 
و شهر بیرجند، هم اکنون استخر های ذخیره 
قیر شهرداری، مملو از قیر است که لازمه 
اصلی آسفالت می باشد، بنابر این به محض 
اینکه خیابان های مهر شهر به لحاظ نصب 
زیرساخت های خدماتی به شهرداری تحویل 
داده شود آمادگی داریم ظرف یک ماه، جشن 
پایان آسفالت معابر مهر شهر را  اعلام نماییم.

مهارت آموزی به نسل کودک و نوجوان ضروری است

پیگیری ویژه حقوق عامه/ تصمیمی که به نفع خریدار خودرو گرفته شد
دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گام های 
دادستانی های خراسان جنوبی در راستای 
حفظ و احیای حقوق عامه را تشریح کرد.
به گزارش مهر، حجت الاسلام علی نسایی 
زهان اظهار کرد: سال گذشته در دادسراهای 
خراسان جنوبی ۷۷ هزار فقره پرونده مورد 
رسیدگی قرار گرفت و 82۰ فقره نیز از سال 
14۰۰ مانده بود که آن نیز مورد رسیدگی 
قرار گرفت.دادستان عمومی و انقلاب بیرجند 
فرمایش  طبق  جاری  سال  در  کرد:  بیان 
مقام معظم رهبری بر احیای حقوق عامه 
و پیشگیری از وقوع جرم جدیت بیشتری 
اینکه  بیان  با  زهان  داشت.نسایی  خواهیم 
یکی از معاونت های دادستانی مرکز استان 
حقوق  گفت:  است،  عامه  حقوق  معاونت 

همه  حق  که  است  حقوقی  شامل  عامه 
مردم به عنوان شهروندان یک جامعه است 
که دادستانی این مهم را پیگیری می کند و 

از مسئولان در این زمینه سوال خواهد کرد.

خراسان جنوبی از نظر
 امنیتی سفید است

در  امنیت  وضعیت  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
خراسان جنوبی به واسطه تلاش های شبانه 
روزی سربازان گمنام امام عصر )عج( سفید 
است، بیان کرد: درصد زیادی از این امنیت 
به واسطه همکاری مردم با اطلاعات، سپاه 
است.دادستان  ارتش  و  مرزبانی  پاسداران، 
عمومی و انقلاب بیرجند با اشاره به یکی 
ادامه  عامه  حقوق  پیرامون  مهم  موارد  از 

داد: برخی از ادارات دولتی با پول بیت المال 
ساختمانی را ساخته و بنا کرده اند ولی بعد 
مورد نیاز او نبوده است که در این شرایط خود 
آن نهاد باید پیش قدم شده و ساختمان را 
به آن اداره ای واگذار کند که به این سوله ها، 
زهان  دارد.نسایی  نیاز  ساختمان  و  انبارها 
افزود: نباید این ساختمان های بلااستفاده را 
نگه داشت که شاید در آینده مورد احتیاج و 

نیاز ما واقع شود.

یک تصمیم به نفع خریداران خودرو
وی گفت: از دیگر مواردی که در راستای 
نیروی  به  نامه  دادیم،  انجام  عامه  حقوق 
انتظامی و پلیس )مراکز تعویض پلاک( بود 
که اگر کسی ماشین در ید او بوده و قول نامه 

داشته باشد و طبق استعلام سرقتی نباشد 
پلاک  تعویض  نیز  فروشنده  حضور  بدون 
انقلاب  و  عمومی  می شد.دادستان  انجام 
بیرجند بیان کرد: این مسئله از آن جهت حائز 
اهمیت است که در زمان فراز و نشیب قیمت 
خودروها، وقتی فرد فروشنده ماشین را به 
خریدار تحول داده و قیمت معامله را تحویل 
می گرفت در می یافت که ماشین در همین 
یکی - دو روزه افزایش قیمت داشته است و 
حاضر به تعویض پلاک جز به پرداخت مبلغ 

بیشتر نمی شد.

استخر باغ های کشاورزی
 باید فنس کشی شود

در  بیان کرد: یک مورد دیگر  نسائی زهان 

که  است  این  عامه  حقوق  احیای  راستای 
اعلام  کشاورزان  همه  به  کشاورزی  جهاد 
کند که هر کس استخری در کنار باغ خود 
درست کرده حتماً فنس کشی کند تا خدای 
شدگی  غرق  چون  مواردی  شاهد  نکرده 
کودکان و نوجوانان نباشیم.وی یادآور شد: 
از دیگر برنامه های دادستانی این است که 
در مورد پرونده های کثیر الشاکی و مسن و 
پرونده هایی که برای آنان حکم قطعی صادر 
اجرا شده است.دادستان  شده، حکم سریع 
عمومی و انقلاب بیرجند با بیان اینکه در 
زمینه قاچاق سوخت و مقابله با خودروهای 
سوخت بر در سال گذشته و از ابتدای سال 
جاری جدیت فوق العاده ای داشته ایم چرا که 

قاچاق سوخت یک معضل کشوری است.

مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی:

روایت پارکینگ های مملو  از  خودروهای شوتی
معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان 
جنوبی گفت: بیش از ۹۰ درصد پارکینگ های 
استان مملو از خودروهای شوتی توقیفی است 
که توسعه این پارکینگ ها در دستور کار است.

سرهنگ غلامرضا زاهدی پور در گفت وگو با 
توسط  قاچاق سوخت  اینکه  بیان  با  ایسنا 
خودروهای شوتی برای مردم دغدغه هایی 
ایجاد کرده است، گفت: طی سه ماهه امسال 
یک میلیون و ۵۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در استان خراسان جنوبی کشف شده است.
وی با بیان اینکه این سوخت ها به شرکت 
پخش فرآورده های نفتی تحویل داده شده 
نتیجه  در  گذشته  سال  در  افزود:  است، 
وقوع ۹1 فقره تصادف خودروهای شوتی، 
کرده اند  فوت  نفر  و ۶8  مجروح  نفر   1۰8
و از ابتدای امسال 1۰ فقره تصادف توسط 
خودروهای شوتی رخ داده که طی آن، 1۵ 
نفر جان خود را از دست دادند.معاون عملیات 
فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه این خودروها در بسیاری از تصادفات 
دیگر جاده ای به صورت غیرمستقیم نقش 

دارند که قابل بررسی و رصد آماری نیست، 
رانندگان  تهاجمی  رانندگی  کرد:  تصریح 
تخلفات  به  ارتکاب  شوتی،  خودروهای 
حادثه ساز، رانندگان تحت فشارهای عصبی 
آلودگی  خواب  و  خستگی  و  استرس  و 
مفرط از اهم دلایل افزایش ریسک وقوع 
است. شوتی  خودروهای  برای  تصادف 
زاهدی پور با بیان اینکه اکثر این تصادفات 
در محور نهبندان به وقوع می پیوندد، بیان 
کرد: اگر خودروهای شوتی و سوخت کش 
در استان نبودند، با کاهش 1۵ نفری آمار 
فوتی تصادفات برون شهری مواجه بودیم.
وی با بیان اینکه کشفیات نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 11۵ درصد افزایش داشته 
است، افزود: از ابتدای امسال سه هزار و ۹۳۵ 
فقره برای خودروهای شوتی اعمال قانون 
صورت گرفته است.معاون عملیات فرماندهی 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: طی سه ماهه 
امسال 4۹۵ دستگاه خودرو شوتی در استان 
توقیف شد؛ با توجه به سود قاچاق سوخت 
قطعاً تردد از راه های فرعی خراسان جنوبی 

امنیت  برای  انجام می شود که عزم جدی 
جاده ها وجود دارد.وی با بیان اینکه اکنون 
جریمه ها بازدارنده نیست اما ظرفیت توقیف 
سیستمی به این معنا که خودرو باید شش ماه 
در مقصد توقیف شود می تواند بازدارنده باشد، 
افزود: اکنون بیش از ۹۰ درصد پارکینگ های 

استان پر از خودروهای شوتی توقیفی است.

خراسان جنوبی؛ محل
 گذر خودروهای شوتی

معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان 
در  پارکینگ ها  توسعه  به  اشاره  با  جنوبی 
پیگیری  کرد:  تصریح  نهبندان،  و  قاین 
استان  مرکز  در  پارکینگ ها  افزایش  برای 
نیز وجود دارد.زاهدی پور با بیان اینکه یکی 
از راهکارهای مهم در مقابله با خودروهای 
شوتی و ترویج آن، ایجاد محدودیت  برای 
استان هاست که  دیگر  در  دریافت سوخت 
این امر عزم کشوری را می طلبد، ادامه داد: 
به  را  سوخت  مردم،  رفاه  منظور  به  دولت 
قیمت یارانه ای در اختیار آنان قرار می دهد، اما 

برخی افراد به علت اختلاف قیمت سوخت 
در داخل و آن سوی مرزها و سود سرشار آن 
به سمت قاچاق سوخت رفته اند.وی تصریح 
کنندگان  مصرف  بر  ناکافی  نظارت  کرد: 
این  باعث شده که  عمده دریافت سوخت 
با اقدامات غیرعادلانه سوختی را که  افراد 
برای کار تولیدی دریافت می کنند به صورت 
خارج از شبکه توزیع وارد چرخه قاچاق کنند.

اینکه  ۹۰ درصد حمل  بیان  با  زاهدی پور 
سوخت قاچاق با توجه به خودروهای توقیف 
شده، توسط افراد غیر بومی و خارج از استان 
انجام می شود، تصریح کرد: آلودگی خاک و 
انتقال به سفره های آب زیرزمینی، خسارت 

به زیرساخت های جاده ای، از جمله مواردی 
است که در پرونده قضایی حاملان سوخت  
متاسفانه  اینکه  بیان  با  می شود.وی  درج 
خراسان جنوبی محل گذر خودروهای شوتی 
با  برخورد  انتظامی در  نیروی  است، گفت: 
خودروهای حامل قاچاق سوخت عزم جدی 
دارد  شهدای ما نشان این عزم هستند.وی  با 
بیان اینکه با توجه به اقدامات خطرساز این 
تلاش  مواصلاتی  محورهای  در  خودروها 
شده برای حفظ امنیت دیگر رانندگان تعقیب 
و گریز به سمت گلوگاه ها باشد، افزود: در این 
راستا سه ایستگاه محوری در جاده های استان 

گلوگاه اصلی است.

اجتماعی  و  فرهنگی  امور  دفتر  مدیرکل 
ضرورت  بر  جنوبی  خراسان   استانداری 
مهارت آموزی به نسل کودک و نوجوان تأکید 
کرد و گفت: با استفاده از ظرفیت عظیم و 
باید  عمومی  کتابخانه های  گسترده  شبکه 
حمایت لازم از کسب و کارهای کوچک به 
درست ترین شکل ممکن انجام شود. حسین 
رضا نخعی در ششمین رویداد ملی کسب و 
اظهار کرد:  نهاد کتابخانه های عمومی  کار 
خروجی آموزش های لازم ما باید تربیت انسان 
خلاق، کارآفرین، هوشمند و ریسک پذیر باشد.

وی افزود: با استفاده از ظرفیت عظیم و شبکه 
گسترده کتابخانه های عمومی باید حمایت لازم 
از کسب و کارهای کوچک به درست ترین 
شکل ممکن انجام دهیم و باید ارتباط بین 
بخشی شکل بگیرد.نخعی با بیان اینکه ارتباط 

بین بخشی باید بین دانشگاه و دستگاه اجرایی 
برقرار شود، عنوان کرد: آینده پژوهی باید در 
اولویت کار ما قرار بگیرد و با آسیب شناسی 
به دنبال رفع موانع برویم و با حداکثر ظرفیت 
برای به میدان آمدن کار کنیم.مدیرکل دفتر 
امور فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان  
جنوبی با اشاره به اینکه یکی از آسیب های 
امروز اتکای صرف به محفوظات است و فنی و 
حرفه ای و مهارت های لازم توجهی ندارند که 
کاربردی شود، تصریح کرد: در کنار فعالیت های 
فرهنگی در کتابخانه ها باید مهارت آموزی به 
نسل کودک و نوجوان نیز مورد توجه باشد و در 
این زمینه برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدت داشته باشیم.وی بیان کرد: اداره 
کل میراث فرهنگی و صنایع دستی باید برای 
آموزش صنایع دستی در مناطق روستایی و دور 

دست از ظرفیت شبکه گسترده کتابخانه های 
عمومی استفاده کند تا اشتغال پایدار صورت 
گیرد.نخعی با بیان اینکه خوشه های کسب و 
کار یکی از مدل های کسب و کار است که 
در روستاها می تواند حائز اهمیت باشد، گفت: 
کتابخانه های در کنار کارکرد فرهنگی باید 
کارکرد اجتماعی و اقتصادی داشته باشند تا 
بتوان قدم های موثری برداریم.مدیرکل دفتر 
امور فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان  
جنوبی افزود: هدفمندی، نظام مندی و اقدام 
هوشمندانه برای موفقیت در کارها باید مورد 
اقدامات جزیره ای پرهیز و  از  باشد و  توجه 
اشاره  با  شود.وی  برقرار  بین بخشی  ارتباط 
به اینکه امروز جامعه نیازمند ایمان و امید و 
جهاد تبیین است و این مهم باید در برنامه ها 
مورد توجه باشد، بیان کرد: دفتر امور فرهنگی 

و اجتماعی استانداری به صورت اصولی از 
تحقیق و پروهش حمایت می کند.

اجرای طرح کسب و کارهای 
کتابخانه محور در خراسان جنوبی

خراسان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
جنوبی نیز از اجرای طرح کسب و کارهای 
اشتغال  توسعه  هدف  با  کتابخانه محور 
و  کوچک  شهرهای  در  کارآفرینی  و 
استان خبر داد. محمود حاجی  روستاهای 
اظهار کرد: طی یکسال اخیر  18 کارگاه در 
حوزه کسب و کار در خراسان جنوبی برگزار 
کتابخانه ها  اینکه  بیان  با  است.وی  شده 
باید به پایگاه فرهنگی و اجتماعی تبدیل 
شوند، گفت: در این راستا با توجه به شعار 
سال»مهار تورم، رشد تولید« که توسط مقام 

معظم رهبری نامگذاری شد ما تشخیص 
دادیم که بسیاری از دستگاه های اجرایی در 
برخی شهرها و مناطق روستایی نمایندگی 
بازوی  عنوان  به  می توانیم  ما  و  ندارند 
در  را  آنان  خدمت  اجرایی  دستگاه های 
مناطقی که نمایندگی ندارند به مردم ارائه 
دهیم.حاجی از تبدیل کتابخانه های استان 
به خانه مهارت و خانه هلال با همکاری 
فنی و حرفه ای و جمعیت هلال احمر استان 
خبر داد و بیان کرد: هدف ما آموزش های 
رونق  باعث  که  است  اشتغال  به  منجر 
عمومی  کتابخانه های  شود.مدیرکل  تولید 
و  کسب  طرح  گفت:  جنوبی  خراسان 
توسعه  هدف  با  کتابخانه محور  کارهای 
اشتغال و کارآفرینی در شهرهای کوچک و 

روستاهای استان در دست اجرا است.

شهردار بیرجند در جمع صمیمی اهالی مهر شهر: به محض تحویل خیابان ها به شهرداری
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مجمع تشخیص با واردات خودروی 
کارکرده موافقت کرد

هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست های 
کلی نظام، لایحه دوفوریتی و مصوبه مجلس در 
خصوص الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت 
خودرو از نظر عدم مغایرت با سیاست های کلی 
نظام را بررسی و در نهایت پس از بحث و تبادل 
نظر اعضای هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای 
خودروهای  واردات   ، نظام  کلی  های  سیاست 

کارکرده را مغایر سیاست های کلی ندانست.

خسارت  اسفناک تصادفات 
بر اقتصاد ایران

ایسنا نوشت:  تصادفات مرگبار جاده ای سال گذشته 
جان 19 هزار و 237 نفر از هموطنان را گرفت، 
این آمار در اتحادیه اروپا با جمعیت 450 میلیون 
نفری تنها 20 هزار و 600 نفر بوده است. علاوه 
بر خسارت جانی، طبق گفته رئیس پلیس راهور 
تصادفات سالانه به اندازه 8 درصد تولید ناخالص 
داخلی به اقتصاد کشور ضرر وارد می کند و حداقل 
9 درصد بودجه عمومی کشور هزینه خسارت های 
دیگر می شود. تطبیق گزارش بانک مرکزی درباره 
میزان تولید ناخالص داخلی و بودجه عمومی کشور 
با گفته های رئیس پلیس راهور نشان می دهد که 
سال گذشته اقتصاد ایران از تصادفات 256 هزار و 

232 میلیارد تومان ضرر کرده است.

اعطای وام ۱۵۰ میلیون تومانی
 به سربازان ماهر

موسی کمالی، مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی 
رقم  درباره  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  سربازان 
تسهیلات اعطایی به سربازان گفت:  تسهیلات 
نوع خوداشتغالی  در  ماهر  اشتغال زایی سربازان 
به مبلغ حداکثر 150 میلیون تومان به سربازان 
منقضی خدمتی که تاریخ ترخیص آنان کمتر از 

پنج سال باشد، اعطا می شود.

افزایش 28 درصدی تولید گندم

بر اساس آمارهای رسمی، خرید تضمینی گندم 
به پنج میلیون تن رسید که در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل رشد 28 درصدی داشته است.

اگر ناو و موشک نباشد، معیشتی
 هم نداریم

و  ناو  اگر  گفت:  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
عنایت  با  نداریم.  معیشتی هم  نباشد  موشک 
خداوند و اراده سنگین ما، آمریکایی ها شکست 
خوردند. تنگسیری افزود: امروز اگر آمریکایی ها 
در خلیج فارس نمی توانند کاری انجام بدهند 
هشت  جنگ  زمان  در  ما  دست  که  می دانند 
ساله خالی بود و سلاح های ما »آر پی جی« و 
»دوشکا« بود، اما چگونه 6 سیلی محکم را به 
کمک خدا در گوش آمریکایی ها نواختیم. آن ها 
تعدادی از کشتی، ناو و نفتکش های ما را زدند و 

ما هم ناو آن ها را ناکارآمد کردیم.

 جهانگیری سرلیست اصلاح طلبان 
در انتخابات مجلس است

در  ابتکار گفت:  روزنامه  وکیلی، مدیر مسئول 
تهران اگر بنا باشد یک جریان گفتمانی نزدیک 
به اصلاحات وارد انتخابات شود، چنین لیستی 
جهانگیری شکل  آقای  سرلیستی  به  احتمالا 
خواهد گرفت و بعضی از وزرای دولت سابق و 
بعضی از جوانان مثل آذری جهرمی و تعدادی از 

بانوان در این لیست قرار خواهند گرفت. 

مذاکرات ایران و آژانس طبق قانون 
اقدام راهبردی است   

مالکی، نماینده مجلس با تاکید بر این که این 
کمیسیون به عنوان کمیسیون تخصصی بررسی 
موضوع فعالیت هسته ای ایران و تعامل ایران و 
آژانس می باشد، گفت: طبق بررسی ها مذاکرات و 
توافق اخیر ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی 

منطبق با قانون اقدام راهبردی بوده است.  

اختیارات  استانداران افزایش یافت 

فارس نوشت:  در جلسه روز گذشته  شورای 
اداری کشور که با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد، مصوب شد اختیارات استانداران از 50 بند به 
نزدیک 75 بند برسد، این اختیارات روز گذشته در 
جلسه هیئت دولت که با حضور استانداران برگزار 

گردید، ابلاغ  شد.

پرونده ترور شهید سلیمانی در بعُد 
بین المللی در جریان است

رئیس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین المللی 
پرونده ترور و شهادت سردار سلیمانی گفت: این 
پرونده در بعد بین المللی در جریان است. کدخدایی 
افزود: اگر محکمه عادلانه ای در این زمینه وجود 
داشته باشد روشن خواهد شد که آمریکایی ها در 
موضوع  شهادت سردار سلیمانی محکوم هستند. 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

شماره ثبتی: 2۵۸۳   شناسه ملی: 10۳۶004۸۳۸4۸    تاریخ انتشار: 1402/04/12
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش 

خراسان جنوبی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه 1402/0۵/02 در محل سالن حسینیه مسجد امام 
حسین)ع( واقع در خیابان شهید تیمورپور تشکیل می گردد. از تمامی اعضا دعوت می شود برای 
اتخاذ تصمیم به موضوعات ذیل در این مجع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و 
برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو 
سه رأی و هر فرد غیرعضو یک رأی می باشد. فقط اعضای محترم و یا نماینده آنان به شرط ارائه کارت 

ورود به جلسه می توانند در مجمع حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1.تصمیم گیری درخصوص ماده )۶( اساسنامه )تمدید مدت فعالیت شرکت( 

هیئت مدیره

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان خراسان جنوبی 
»نوبت اول «

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی به شماره ثبت ۲۵۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۲۸۴۸ ساعت ۸ صبح روز شنبه 
1402/0۵/21 در محل حسینیه مسجد امام حسین)ع( برگزار می شود. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت به عمل می آید برای اتخاذ تصمیم درخصوص موضوعات زیر در این مجمع حضور به هم 
رسانند.  چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً در جلسه مذکور حضور یابد می تواند تا یک هفته قبل از تشکیل جلسه به اتفاق نماینده تام الاختیار خویش به دفتر تعاونی مراجعه و فرم وکالت نامه را تنظیم و 
برگ رأی و شرط حضور ارائه کارت ورود به جلسه می باشد. ارائه کارت ملی برای نماینده الزامی است.  داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس قانونی از میان اعضای اصلی تعاونی و به شرط دارا بودن 
شرایط مندرج در اساسنامه که در دفتر شرکت آگهی گردیده و داوطلبان بازرسی که بر اساس ماده ۳۴ و تبصره یک بند ب آن بازرس اصلی الزاماً باید دارای شخصیت حقوقی و از موسسات حسابرسی واجدشرایط 
انتخاب و بازرس علی البدل نیز باید شرایط مندرج در اساسنامه را دارا باشد. حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن مدارک مربوطه و رزومه کاری برای ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی 

واقع در خیابان شهید تیمورپور ـ پلاک ۸۱  مراجعه و نسبت به تکمیل درخواست اقدام نمایند. 
دستور جلسه:  ۱. استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2. طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ 3. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰2 و تعیین خط مشی آتی شرکت و اخذ تسهیلات 
از بانک ها و مؤسسات اعتباری۴. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال ۵. معرفی مؤسسه حسابرسی آویژه ارقام امین به عنوان بازرس برابر مصوبات اساسنامه و انتخاب بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی  6. تعیین تکلیف برای پذیرفتن عضو جدید از فرهنگیان واجدشرایط و متقاضی  7. تعیین تکلیف برای اعضایی که آورده آنان زیر مبلغ )سقف تعیین شده( ریال و حاضر به 

مشارکت در تأمین اعتبار مورد نظر تعاونی نمی باشند. برابر ماده ۱7 قانون تعاون و ماده ۱3 اساسنامه.
 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

بانک اقتصاد نوین بیش از ۱۳۰ درصد منابع خود را صرف 
استان خراسان جنوبی  به هموطنان  اعطای تسهیلات 
کرده که این رقم ۵۰ درصد بیش از استانداردهای مقام 

ناظر است.
مرتضی عبدا...  نژاد، رئیس منطقه شرق بانک اقتصادنوین 
با تاکید بر اینکه تسهیلات پرداختی در استان خراسان 
جنوبی بیش از استانداردهای بانکی بوده است، گفت: این 
بانک با داشتن دو شعبه در استان خراسان جنوبی )بیرجند 
و قائن( همواره تلاش کرده تا همگام با سیاست های کلان 
اقتصادی کشور و نیز توصیه های دولت خدمتگزار  حرکت 
کند. برآیند این همگامی پرداخت بیش از ۱۳۰ درصد 
منابع در قالب تسهیلات به هموطنان ساکن در این استان 
است که ۵۰ درصد بیش از ضوابط و استانداردهای بانکی 
است. همچنین این بانک تاکنون حدود ۱۲۰درصد منابع 
قرض الحسنه  تسهیلات  قالب  در  را  قرض الحسنه خود 
ازدواج، فرزندآوری، خوداشتغالی و... به واجدین شرایط 
از  منابع  این  از  بخشی  که  کرده  پرداخت  استان  در 
سایر استان ها تامین شده است؛ با این حال با مساعدت 
هیئت مدیره بانک، پرداخت این تسهیلات در استان تداوم 

داشته و خواهد داشت.
نقدینگی  هدایت  را  اقتصادنوین  بانک  اصلی  راهبرد  او 
به سوی تولید و حمایت از فعالان اقتصادی دانست و افزود: 
این بانک از کل تسهیلات اعطایی در استان خراسان جنوبی 
تنها حدود ۵ درصد را به بخش های بازرگانی و خدمات و 
بیش از ۹۵ درصد را به سایر بخش ها از جمله تولید و 
صنعت پرداخت کرده است. این ارقام نشان از حمایت 
ویژه این بانک از تولید به عنوان محوری ترین عامل رشد 

اقتصادی و افزایش اشتغال دارد که این سیاست راهبردی 
در  سال »مهار تورم، رشد تولید« نیز ادامه خواهد داشت. 
عبدا...  نژاد در پایان با اشاره به اهمیت بحث مسئولیت 
اجتماعی در بانک اقتصادنوین در قبال همه هموطنان 
به ویژه در مناطق کمتر برخوردار کشور، گفت: در این 
راستا این بانک در سال ۱۳۹۶ یک مدرسه، ویژه »کودکان 
با نیازهای ویژه« در  روستای حاجی آباد شهرستان زیرکوه 

واقع در خراسان جنوبی افتتاح کرده است.

رئیس منطقه شرق بانک اقتصادنوین:

عملکـرد بانـک اقتصـادنویـن در استان
 خراسان جنـوبی فـراتر از تعهـدات است

 ایزد منان را سپاسگزاریم که  در غمناک ترین 
روزهای زندگیمان ما را از نعمت حضور دوستان و سرورانی 
مهربان بهره مند ساخت که همدردیشان التیامی بود بر 
دل های داغدیده ما. ضمن تشکر از ابراز همدردی و بذل 
دوستان  خویشان،  اقوام،  از  اعم  بزرگواران  همه   محبت 
علی الخصوص فرماندهی محترم انتظامی استان و معاونین 
و کارکنان - سردار محمدی فرمانده محترم مرکز آموزش 
محمد رسول ا... )ص( و رئیس محترم عقیدتی سیاسی و 

همراهان- کارکنان محترم استانداری- آموزش و پرورش- شرکت برق استان و مدیریت برق 
شهرستان بیرجند و کارکنان- رئیس پلیس راهور استان و معاونین و کارکنان شهرستان بیرجند 
- رئیس پلیس راه استان و شهرستان بیرجند و سایر همکاران- پیشکسوتان معزز فراجا در استان 
و شهرستان های تابعه استان گلستان- جناب آقای مهندس بی کس رئیس محترم مرکز امور 
مشاوران و کارشناسان رسمی دادگستری و سایر همکاران- جناب آقای مهندس خامه زر  رئیس 
محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان بیرجند - جناب آقای جعفرپور مقدم 
مدیر مسئول محترم روزنامه آوای خراسان جنوبی- جناب آقای مهندس حسینی رئیس محترم 
اتاق تعاون خراسان جنوبی- رئیس و کارکنان شبکه بهداشت و درمان خوست - اهالی جلگه ماژان 
کوشه قیس آباد و روستاهای ناحیه هردنگ و نصرآباد هردنگ - همسایگان محترم - کسبه خیابان 
مصطفی خمینی و سایرادرات و  اصناف بیرجند که با حضور در مراسم  تشییع و سوم پدر عزیزمان

 مرحوم کربلایی حاج محمد گل حسنی 
و یا از طریق تماس تلفنی و پیامک موجبات تسلی خاطر این خانواده شدند و به طرق مختلف 
همدردی نمودند، خداوند اجر اخروی به همه شما عطا فرماید. ان شاء ا... توفیق جبران لطف 

حضور و همدردی تان  در مجالس و محافل شادی شما بزرگواران را داشته باشیم.

 ارادتمند شما خانواده حسنی

تقدیر و تشکر


